
1 

Dodatek č. 1  

III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice 

ke smlouvě o poskytnutí služeb uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“) mezi: 

  

č. smlouvy objednatele:    S-1480/00066001/2021 

č. smlouvy zhotovitele:  85/2021  

 

Smluvní strany: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace  

se sídlem:   Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 

IČO:   00066001        

DIČ:   CZ00066001 

zastoupená:   Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

   a dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem  

   ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022 

(dále jen „Objednatel”) na straně jedné 

a 

 

B E S s.r.o. 

se sídlem:  Sukova 625, Benešov 256 01 

IČO:  43792553 

DIČ:  CZ43792553 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7496 

zastoupená: Petrem Váňou, jednatelem, 

  

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel společně dále též „smluvní strany“ a jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

Preambule: 
 

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 19. 08. 2021 uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž 

předmětem je provedení projektové dokumentace na veřejné zakázce s názvem: „III/1096 a III/6031, 

rekonstrukce silnice“. Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě k čl. 14 odst. 14.13 Smlouvy, 

uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“). 

 

I. Předmět Dodatku č. 1 

 

1. S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, které 

nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinily změnu rozsahu prací v 

podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět Smlouvy. Změna 

rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatelem schválený změnový list, který 

je přílohou tohoto Dodatku č. 1. Na základě změny předmětu díla se mění i celková cena za dílo 

uvedená v čl. 8 odst. 8.1. Smlouvy, který nově zní: 

 

8.1 Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla je stanovena jako neměnná, konečná a činí: 



2

Původní Cena Díla bez DPH 34.491.670,43 Kč

Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 36.090.034,27 Kč

DPH 21% 7.578.907,20 Kč

Cena Díla včetně DPH 43.668.941,47 Kč

Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran

připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností se

stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou pouze

odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla.

Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je Objednatelem odsouhlasený Změnový list č. 1.

2. Dle požadavku MU Pyšely je nutné prodloužit termín výstavby.

Důvod na prodloužení termínu je vyvolán potřebou etapizace rekonstrukce z důvodu zajištění

obslužnosti města, zajištění průjezdu vozidel IZS a autobusů, zásobování, odvoz odpadu, obsluha

školy, školek, domovu seniorů, obchodů. Etapizací rekonstrukce byl ze strany Města Pyšely podmíněn

souhlas s rekonstrukcí komunikací III. třídy.

Na základě tohoto se smluvní strany dohodly na změně dokončení díla. Čl. 4 odst. 4. 1. Smlouvy se

mění a nově zní:

Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo dokončit a předat

Objednateli do 25. 09. 2022.

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho

zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že

Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů.

3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která

nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží její

elektronický originál.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, že považuje

obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou

pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující.

V Říčanech

…………………………………………..

Krajská správa a údržba silnic Středočeského

kraje, p. o.

V Benešově

……             ……….

B E S s.r.o.

Petr Váňa, jednatel



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

111/1096 a 111/6031, rekonstrukce silnice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Silnice 111/6031 JIH

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

102/1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov 
IČ: 00066001

Zhotovitel: B E S s.r.o.
Suková 625, 256 01 Benešov 
IČ:43792553

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.4 0,00 1 142 302,72 1 142 302,72

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 -22 902,00 478 963,12 456 061,12

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 -22 902,00 1 621 265,84 1 598 363,84

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo pare: £



Příloha č. 2

Změnový list

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-1480/00066001/2021 a zhotovitel č: 85/2021 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 19.8.2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 21 Praha 5 - Smíchov

Zhotovitel: BES s.r.o., Suková 625, 256 01 Benešov

Název a evidenční číslo Stavby:
111/1096 a 111/6031, rekonstrukce silnice

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Silnice 111/6031 JIH

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

102/1

Číslo ZBV:

1.4

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 3 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize
6. Přehled dalších dokladů

Další doklady dle přehledu dokladů
1

80
počet listů 
počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel / objednatel / TDI / zástupce obce Pyšely

Popis a zdůvodnění Změny:

Dílčí změna č. 1 - zídka na náhonu, staničení km 1,830
Dle zadávací dokumentace měla být zídka na náhonu očištěna a vyspárována. Současný havarijní stav tento způsob opravy již neumožňoval, proto bylo na KD 
za přítomnosti zástupců objednatele, zhotovitele, TDI a AD (příloha č. 09 Zápisy z KD č. 1 až 6) rozhodnuto o odbourání zídky do úrovně budoucího AC krytu s 
osazením původních krycích kamenných bloků, které budou nyní tvořit římsu a zábradlí.

Dílčí změna č. 2 - římsy a zábradlí mostu ev.č. 6031-002
Po odfrézování AC souvrství byly obnaženy boky římsy, které vykazovaly hlubokou degradaci betonové konstrukce. Na základě této informace bylo na KD za 
přítomnosti zástupců objednatele, zhotovitele, TDI, interního TDS a AD (příloha č. 09 Zápisy z KD č. 1 až 6) rozhodnuto dle požadavku interního TDS a 
objednatele o sanaci římsy, přisazení obrubníků k bokům římsy pro jejich dodatečnou ochranu, zřízení pozvolných náběhů na koncích římsy, obroušení a nové 
natření zábradlí.

Dílčí změna č. 5 - zához z kamene na čelech propustku ve staničení km 1,525 vpravo
Dle ZD mělo být na propustku ve staničení km 1,525 provedeno pouze pročištění potrubí. Současný stav však vyžadoval provedení nových čel. Na základě 
těchto informací bylo na KD za přítomnosti zástupců objednatele, zhotovitele, obce Pyšely, TDI a AD rozhodnuto a zaznamenáno v zápise z KD (příloha č. 09 
Zápisy z KD č. 1 až 6), že bude proveden zához z lomového kamene na vtoku a výtoku propustku.

Dílčí změna č. 6 - příčný propustku ve staničení km 1,750
Po vyčištění příkopů byl odhalen současný příčný propustek pod komunikací. Na KD bylo rozhodnuto o pokusu o vyčištění tohoto propustku. Technický stav 
potrubí byl však natolik špatný, že při dalším KD bylo rozhodnuto (příloha č. 09 Zápisy z KD č. 1 až 6) o vybourání současného propustku a zřízení nového z trub 
DN 300. Na vtoku je zřízena monolitická betonová horská vpust s mříží, na výtoku kamenné čelo napojené na současný podélný propustek vlevo.

Dílčí změna č. 7 - příčný propustku ve staničení km 1,520
Po vyčištění příkopů byl odhalen současný příčný propustek pod komunikací. Na KD bylo rozhodnuto o pokusu o vyčištění tohoto propustku. Technický stav 
potrubí byl však natolik špatný, že při dalším KD bylo rozhodnuto (příloha č. 09 Zápisy z KD č. 1 až 6) o vybourání současného propustku a zřízení nového z trub 
DN 600. Na vtoku je zřízen nátok z kamene, na výtoku kamenné čelo.

Dílčí změna č. 8 - odstranění ostrůvku ve staničení km 0,803
Ve staničení 0,803 se v silnici nacházel ostrůvek z červené zámkové dlažby lemovaný obrubníky pouze zdůrazňující VDZ. Výškově usazený průměrně 10mm 
pod horní úroveň AC (zřejmý pokles vlivem pojíždění provozem). Vzhledem k výškové nerovnosti (propadu) v podélném i příčném směru, která by vznikla 
zachováním původní výdlažby a také pro omezení narušením celistvosti povrchu komunikce byl dle návrhu AD ostrůvek rozebrán a již neobnoven. Zapsáno v 
zápise z KD (příloha č. 09 Zápisy z KD č. 1 až 6)

Dílčí změna č. 9 - rekonstrukce ostrůvku ve staničení km 0,760
Ve staničení 0,760 se v silnici nacházel ostrůvek z červené zámkové dlažby lemovaný obrubníky oddělující dva protijedoucí odbočovací pruhy. Výškově usazený 
přibližně ve výšce horní úroveň AC. Vzhledem k výraznému poškození současných obrub lemujících ostrůvek byl dle návrhu AD ostrůvek rekonstruován se 
zachováním tvaru, vydlážděním červenou zámkovou dlažbou a nově použitím obrubníků OK určených ke kruhovým objezdům s pozvolnou náběhovou hranou. 
Zapsáno v zápise z KD (příloha č. 09 Zápisy z KD č. 1 až 6)

Dílčí změna č. 10 - infotabule
Zadavatel do ZD neuvedl požadavek na osazení dvou infotabulí s povinnými údaji o objednateli, zhotoviteli a TDI pro splnění požadavků povinné publikace 
SFDI. Vzhledem k nutnosti jejich osazení zhotovitel nechal vypracovat cenovou nabídku subdodavatele (příloha č. 11 CN subdodavatele - infotabule), kterou 
přikládá pro stanovení jednotkové ceny za tyto prvky povinné propagace.

Dílčí změna č. 11 - žlabovky u parcely č. 1136
V blízkosti sjezdu na parcelu č. 1136 byly po vyčištění příkopu odhaleny žlabovky ve velmi špatném technickém stavu. Před pokládkou AC souvrství vznesl 
zástupce obce a TDI požadavek na výměnu 3mb žlabovek. Tento požadavek byl za přítomnosti zástupců objednatele, zhotovitele, obce Pyšely, TDI a AD 
zaznamenán v zápise z KD (příloha č. 09 Zápisy z KD č. 1 až 6).

Dílčí změna č. 13 - SDZ
Vzhledem ke špatnému stavu značek IS 12a a IS 12b ve staničení 0,900 požádal zástupce obce o jejich výměnu. Tento požadavek byl za přítomnosti zástupců 
objednatele, zhotovitele, obce Pyšely, TDI a AD odsouhlasen a zaznamenán v zápise z KD (příloha č. 09 Zápisy z KD č. 1 až 6).

Dílčí změna č. 14 - odstranění skály ve staničení km 0,990
Ve staničení 0,990 se v příkopu vpravo nacházela rostlá skála biáuící plynulému odtoku vody příkopem a tvořící pevnou překážku v blízkosti silnice. Po 
odstraněni náletových křovin a po podrobném vytyčení obvodu nové vozovky byla na návrh TDI se souhlasem AD tato skála odstraněna. Tento požadavek byl 
za přítomnosti zástupců objednatele, zhotovitele, obce Pyšely, TDI a AD zaznamenán v zápise z KD (příloha č. 09 Zápisy z KD č. 1 až 6).



Příloha č. 2

Dílčí změna č. 15 - odstranění křovin
Ve staničení km 0,900 až 1,600 vede silnice lesem s hustě zarostlými kraji. Ve W nebyly zohledněny práce nutné pro odstranění křovin a náletových dřevin v
tomto úseku. Zhotovitel musel pročistit tento úsek v průměrné šířce 2m po obou stranách. Tato informace byla objednatelem A TDI odsouhlasena v zápise z KD
(příloha č. 09 Zápisy z KD č. 1 až 6).

Předmětné změny potvrdily a svými vyjádřeními AD i TDS odsouhlasili (příloha č. 12 a 13).

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst.1 písm. d), resp.podle § 11 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje
(účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena do skupiny 4 jako změna
nezbytná k dokončení. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se jedná o
změnu nezbytnou u níž není změna v osobě dodavatele možná z ekonomických anebo technických důvodů, kdy změna v osobě dodavatele by způsobila
zadavateli značné obtíže (narušení postupů výstavby, nedodržení technických a technologických postupů, nebo rozdělení odpovědnbosti za vady) nebo výrazné
zvýšení nákladů a hodnota těchto dodatečných stavebních prací nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných
a Změn záporných

0,00 1 142 302,72 1 142 302,72 1 142 302,72
 

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:    

Zhotovitel (vedoucí stavební výroby):
BES s.r.o. jméno Ing. Zdeněk Račan datum u 06. 2022 podpis   
Projektant (autorský dozor):
4roads s.r.o. jméno Ing. Jan Lambert datum 15, 06. 2022 podpis

Tavební dozor:
HP TS s.r.o. jméno Ing. Michal Pietsch datum 15. B W podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno datum podpis

Zástupce Objednatele: Krajská správa a údržba
silnic Středočeského kraje, p.o. jméno Ing. Martin Staněk datum 2 1. 06. 2022 podpis   

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v
dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno
Ing.Jan^ieffineger"

datum 30. 06. 2022 podpis

Zhotovitel jméno Ing. Jan Freudl datum 14. 06. 2022 podpis

Číslo paré: £



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
111/1096 a 111/6031, rekonstrukce silnice

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Silnice 111/6031 JIH

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

102/1

Číslo ZBV:

1.5

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-1480/00066001/2021 a zhotovitel č: 85/2021 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 19.8.2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: B E S s.r.o., Suková 625, 256 01 Benešov

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4. Rozpis oceněni Změn položek ZBV 2 3 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 80 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel / objednatel / TDI / zástupce obce Pyšely

Popis a zdůvodněni Změny:___________________________________________________________________________________________________ ______ ____________________

Dílčí změna č. 3 - geomříže
Po provedení sanace kraje komunikace před pokládkou celoplošného AC souvrství v souladu se ZD vznesl interní TDS spolu se zástupci objednatele
požadavek na překrytí podélné spáry sanace geomříží o šíři 1m. Tento požadavek byl zaznamenán v zápise z KD (příloha č. 09 Zápisy z KD č. 1 až 6).

Dílčí změna č. 4 - zadláždění příkopu, staničení km 1,530 až 1,735
Před pokládkou AC souvrství v souladu se ZD vznesl zástupce obce a interní TDS požadavek na provedení zpevněného příkopového žlabu ve staničení 0530
až 1,735 vpravo. Tento požadavek byl za přítomnosti zástupců objednatele, zhotovitele, obce Pyšely, TDI, interního TDS a AD zaznamenán v zápise z KD
(příloha č. 09 Zápisy z KD č. 1 až 6).

Dílčí změna č. 12 - směrové sloupky
Vzhledem k blízkosti stromů po levé straně ve staničení km 0,900 až 1,600 vznesl objednatel se souhlasem AD požadavek na hustější osazení směrových
sloupků v tomto úseku. Tento požadavek byl za přítomnosti zástupců objednatele, zhotovitele, obce Pyšely, TDI a AD zaznamenán v zápise z KD (příloha č. 09
Zápisy z KD č. 1 až 6).

Předmětné změny potvrdily a svými vyjádřeními AD i TDS odsouhlasili (příloha č. 12 a 13).

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst.1 písm. e), resp.podle § 12 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje
(účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena do skupiny 5 jako změna
de minimis.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 4) se jedná o
změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty
závazku.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

-22 902,00 478 963,12 456 061,12 501 865,12

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:       

Zhotovitel (vedoucí stavební výroby):
BES s.r.o. jméno Ing. Zdeněk Račan datum 14. 06. 7022 podpis         
Projektant (autorský dozor):
4roads s.r.o. jméno Ing. Jan Lambert datum 15. 06. W podpis

Stavební dozor:
SHP TS s.r.o. jméno Ing. Michal Pietsch datum 1 5. 06, 202? podpis      
Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno datum podpis      
Zástupce Objednatele: Krajská správa a údržba
silnic Středočeského kraje, p.o. jméno Ing. Martin Staněk datum 21. 06. 2022 podpis     

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v
dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své
podpisy'

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. JapLichtneger
datum ÓU. U6. irn

podpis      
Zhotovitel jméno

" .....................

Ing. Jan Freudl datum 14 06. 2022 podpis
     

Číslo paré:    



Příloha č. 3
ZAPIŠ

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Název Stavby:
111/1096 a 111/6031, rekonstrukce silnice

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 102/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Silnice 111/6031 JIH

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka: „ . ........ u
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)■

1 - zadat

10 706 205,02

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 10 706 205,02 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -22 902,00 1 621 265,84 1 621 265,84 15,14%

Cena SO/PS po této ZBV: údaje v kč bez dph

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -22 902,00 12 304 568,86 1 598 363,84 14,93%

Zhotovitel (vedoucí stavební
výroby): souhlasím Ing. Zdeněk Račan

Projektant (autorský dozor):
4roads s.r.o. souhlasím Ing. Jan Lambert

Stavební dozor:
SHPTS s.r.o. souhlasím Ing Michal Pietsch

Zástupce Objednatele:
Krajská správa a údržba silnic souhlasím Ing. Martin Staněk

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

J.Jurková

             

             

                           
              

           
     

             
               

                 





>óco 
x: oc

l

CMCO 
o

 
<04-» (/) O ECO

•CO 
N(0</) ECM

Podíl cen  ce lkem  

v  %

3

| 100,07% !
| 101,57% |
| 118,75% |

100,05%

100,00%

100,00%

100,00% |

ioo,oo%!
ioo,oo%|

xp 
osog

'

(Sd,

Rozdíl cen  

ce lkem  v  Kč

m
 

•—i

| 22 ,46 l

<D 
COoo 
cn

o
 

co" 
cn 
cncn

3 8 1 ,1 2

OS'Z.Z.9 L

14  152 ,50

5 364 ,10 |

ocn 
cn

o
 

m
 

oo'
00

OD 
cn00tn

|ZS'TZT E9

J PRACÍ (SO/

Zm ěn: 4
Cena ce lkem  ve  

Z m ěně  v  Kč

Íh

| 33  452,871
| 2 4  647,691
| 21140,731

710  2 1 7 ,1 2

7 6 7 7 ,5 0

14  152 ,50

5 3 6 4 ,10|

i 13  3 5 1 ,50|

o
 

LT) 
oo' 
UD 
coCN

i 5 5 8 3 ,94|

■NA SOUPISl

>W

Skupina
Z m ě n y  k la d n é  v 

Kč

r~1

1 22,46 |

cn 
oooo 
cn

oco 
m

 
cncn

3 8 1 ,1 2

7 6 7 7 ,5 0

14  1 5 2 ,5 0

o3
 

cntn

o
 

mín 
mcn

O
 

m
 

oo' 
UD 
00

cn 
coLT)

ZSTZl S9

ZMĚ

Z m ě n y  z á p o rn é  v 

Kč

O
 

rd

I______  0,00 |

oo
'

g
 

cd'

00'0

00'0

00'0

g
 

cd'

o
 

o
 

cd'
O

 
o

'

CD 
CD 
o

'

O
 

o
 

o
'

Cena ce lkem  ve  

S m louvě  v  Kč

cn

o
' 

cnm
 

cn

| 2 4  2 6 5 ,80|

1 17  802,72 |

709  8 3 6 ,0 0

g
 

cd'

00'0

o
 

CD

o,oo|
0 ,00 |

CD 
O

785 334,93|

ZBV číslo: 1

Cena za m .j. v  

Kč

CO

ĚĚU_______1

I_____  198,90]

cn 
co' 
ocn

5 9 5 ,5 0

4  150 ,00

1 5 3 0 ,0 0

CD 
CD^

cn

CD 
CD00

I 373 ,00 ]
| 7 6 2 ,00|

ožek  - pro

M n o ž s tv í 
rozd ílu

| 1,920
1 l ,9 2 0 |

ocn 
o

'

0 ,640

1,850

9 ,2 5 0__1

| 34 ,500 |
1 34 ,500 |

co 
CN 
cn

’ Zm ěn  pol

M n o ž s tv í ve  

Z m ěně

CD

| 2 8 5 9 ,2 2 0

CDcncn 
CN

oLO

1 1 9 2 ,6 4 0

1,850

9 ,250

oocn

looses

34 ,500 |

oocn

pis ocenění

M n o ž s tv í  ve  

S m louvě

m

| 2 857,300 |
| 122,000 |

CD 
O

 
CO

1 1 9 2 ,0 0 0

000'0

000'0

CD 
CD 
CD

I o,ooo|
1 0 ,000 |

CDCD

N
 

O

E
cn 
S

cnS
cn5

cn2
§

s
CN

s

a název  stavby: 111/1096 a 111/6031, re ko n s tru kce  siln ice

X
 

•—»co 
o

 
LDOJ 
'E 
<7i 
rsj 
OÓS 
ClO

ozpoč tu : 102  Silnice  111/6031 JIH

N ázev  p o lo ž k y

Položky z SO |

| POPLATKY ZA SKLÁDKU |

ODKOPAVKY A  PROKOPAVKY OBECNÉ TR. II |

[PODKLADNÍ A  VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 |

V0Z0VK0VÉ  VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

| Nové položky - OTSKP 2021 |

REPROFILACE PODHLEDU, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU 
DVOUVRST TL 50MM
REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU 
JEDNOVRST TL 20MM
PR0TIK0R0Z  OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST |

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ |

V Ý Š K O V Á  úprava O B R U B N ÍK Ů  B E T O N O V Ý C H ___________  I

OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR BROUŠENÍM |

Celkem |

O
 

vcn 
>CJ 
'E

 
>

o 
c

 
OJ

co 
>rsj

'řU 
CQ

a název  n

Kód p o lo žky

| 141011

| 1 2 2 8 3 |
[ 451314|

56330

626122

626212

78312|
917224|

9 1 7 8 1 |
93867|

"O
 

■> 
LU

OU1
>b

oU) 
0

Poř. 
č. po l.

cn
K

l
o

 
UD

UD
s

UD 
UD

00 
ID

£





4. zadláždění příkopu
I_______________________________________________________________________________ Rozpis ocenění Zm ěn  položek  - pro  ZBV  číslo: 1 1

ZM Ě N A  SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

_____________________________________ č. 1_____________  _______
[ _________  ________  Skupina Zm ěn: 5 1

Podíl cen  ce lkem  

v  %

•-i

m
 

c»o

xp 
oocn

COCTI

I 466 ,67% |

'"P 
00O

O§

>o
c OJ

—
 

> 
s
 
|

 
ce 

_
 oj o

on 
f—i

IDco

Ss
 

o

O
 

o
'

NJ

o
 

cd"KD

o
 

oo^

coo

O
 

o
' 

<D 
cn

CMin 
cn 
cnco 
00 
rM

<pE
’S

OJ 
>

—
 

><U
<D 

C
<-> 

>0)
T-1

CO

cn

LD 
triw

COO
 

m
 

oo

o
 

00 
cd'cn 
o

o
 

o
 

o
' 

CD 
cn

>•OJ cfOc><L>E

r-1

KDS
LH

o
 

o
 

o
“ cd"cd

o
 

co 
o

' 
coo

o
 

CDKD 
cn

CMcn 
00r"INI

>•<D co■CO Nc>0J 
E 
NI

O
 r*H

O
 

o
'
o

 
o

'

o
 

o
,

o
 

cn<N

cŠ
§

 
o

'
§

 
o

'

O
 

O
 

ri 
o

 
cnCMcncn 
cn 
cno

<UE
l

OJ C- 
>0)

OJ 
3 

u
 

o 
2
 

E 
o
 ka

<T>

o
' 

tr>cn 
cn

co 
un

ots00 
o

 
cn

o
 

00

o
 

°- 
CD 
cn 
00o

o
 

o<0

(D'E
 

’<7j 
0)

tn
 

c
 

OOJ 

rn
 

°
 

X
LD

 
±

=
* 

X
 2

ro 
řd

 
o

cn 
o

o
 

<o 
=

2- 
==

“ 
8

J
?

 
'E

 
00

>
 

~
 

rxi
o

j 
</) 

o
ft 

rM
 

<“
1

> 
2 □

a> 
V-1 

-p
N

i 
• •

'TO
 

O
C

 
o

™ 
o s

O
 

(/) 
U.

s<0 
>

 
>

>
□

 
<D 

OJ
N

I 
NI 

r- 
'TO

 
'TO

>O
 

C
 

C
c

 
o: 

ra
QJ 

—
 

_
■

o 
Q

 
Q

LU
 

>L) >
u

>Ero 
id

N 
St

<0 
C OJ

CO

o
 

cn 
co' 
CTI

o

o
 

oo' 
om

o
 

uns

o
 

o
 

oo' 
KD 
LT)

ž
 

=
IS> 

.-=
>N 

-0 
O
 

N 
c
 

o
2
 

u

o
 

oom

O
 

O
 

COLD

o
 

o

o
 

o
o

 
CD

o
 

oo

OJ
><JJ 

r? 
c 

v> 
><y 

’S
 

E 
C
 

M
 

2

<O

o
 

oo
'

cn

O
 

(»
o

 
°.NI

o
OCT>' 
O

 
NI

oo

OJ>
 

>0)
>
 

§ 
>ň 

° 
°
 

E 
2
 

1/1

tn

o
 

cnLD 
co

o
o

 
o

 
q_ 
to

o
 

o
 

<X3
O

 
O

 
C5CT>

o
 

o
 

<0 
o

'

E
’t

cn5
m

m5
m5

E 0)
‘o

 
o>

 
OJ 
rxi 

•ru 
Z

m

O
 

(/>N>N OO

Z> 
iL

 
Q

 
5

 
iL

 
w

 
ň

 

ž5
 

CL 
O

 
CL

£LLU 
Z

 
O

 
LU 
CO 
O§

 

CL 
Oo

 
CL 
CL 
<oQ

 
O

co 
s

 
inO

 
OZ3 
(Z) 
o

 z
 < 

zQ
 

O
 

O
 

CL 
OCL 
CLŽ

 
UJ 
1—

 
>2? 
O

Í0
 

CM 
OZ

 
oLU 
£QO

 
X

 
LU 
H

 
<0 
O

 
X

 
CL 
N>

 
■LUO

 
■Z£

 

<z o 5Q
 

O

CL 
Q

 
O

 
iL

 
O

í 
>LU

>WLU 
N

 
£

 

co>
 

'LUO
 

iLO
 

N
 

O

CMCM</)O>N 
oo

 
CL
'Q

 
> O 
z

X
 

z
 

oLU 
CÚ 
o

 
o2o

 
toO

 
Q■(L 

:(0O
 

zXz oLU 
caNm

 
3

 
NLUO

l 
CLo
 R

 
°

■CL _
i 

CL H

"o OMD

rj

o
co 
co 
C\l 
cxi

NJ 
CO 
O) 
CM

coto

o
 

co 
co 
CD 
10

CMCM 
10CO 
O)

>J 
o 

O
 

Q-
>ó

cn
3

NJ
NI

KD





6. spodní propustek

Podíl cen  ce lkem  

v  %

»—1

xpcno
' 

o

'■e 
o^ 
cn

i 100,00%

sp 
OSCD 
o

' 
O

oo

100,00%

100,00%

100,00%

1 100,00%

100,00%

(/? 
o.

Rozdíl cen  

ce lkem  v  Kč

m
 rd

1 43,52 ,

9 3 7 ,9 1

o

4  430 ,00 |

15  5 9 5 ,9 7

37  1 0 0 ,0 0

11  6 0 0 ,0 0

9 9 1 0 ,0 0

CD 
CD_

00

16  2 9 2 ,5 0

|06'88E Z0T

J PRACÍ (SO/

Zm ěn: 4
Cena ce lkem  ve  

Z m ěně  v  Kč

S

I 33  473,931

710  7 7 3 ,9 1

I 1 6 1 2 ,00|

o
 

o
' 

cn

15  5 9 5 ,9 7

37  1 0 0 ,0 0

11  6 0 0 ,0 0

9  9 1 0 ,0 0

4  8 6 7 ,0 0

16  2 9 2 ,5 0

■NA SOUPIS!

>
ó

Skupina
Z m ě n y  k la d n é  v  

Kč

rd

1 43 ,52 |

9 3 7 ,9 1

I 1 6 1 2 ,00|
4  430 ,00 |

15  5 9 5 ,9 7

3 7  1 0 0 ,0 0

11  6 0 0 ,0 0

9 9 1 0 ,0 0

CD 
CD00

16  2 9 2 ,5 0

O
 

CTI 
OO' 
00 
cnNI 
o

 
rH

£
 

N

Z m ě n y  z á p o rn é  v  

Kč

O

oo
"

o
 

o
 

o
'

o
 

cd
o

 
o

 
cd'

o
 

o
 

cd'
o

§
o

 
CDCD

CD 
CD 
cd'

o
 

o
'

O
 

Oo

Cena  ce lkem  ve  

S m louvě  v  Kč

CT>

I 33  430 ,41 |

709  8 3 6 ,0 0

o
'

o
 

o_
oA

.
oCD'

o
'

§
 

o
'

00'0

g
 

cd'

743 266,41|

ZBV číslo: 1

Cena za m .j. v 

Kč

co

|OZ/TT |

in 
cr>

| 1 0 4 0 ,0 0 ,

o
 

o
 

o
' 

cn

3 0 8 0 ,0 0

o
 

CD

11  6 0 0 ,0 0

9 9 1 0 ,0 0

i 1 5 7 ,0 0

9 3 1 ,0 0

ožek  - pro

M n o ž s tv í 
rozd ílu

cn

1,575

oLT)
o

 
o

5 ,0 6 4

1 7 ,5 0 0

000'1

000'T

o
 

ocn

17 ,500

í Zm ěn  pol

M n o ž s tv í ve  

Z m ěně

l£>

| 2 861,020 |

1 193 ,575

|0S^T________I

| i,ooo|

5 ,064

o
 

o

1,000

1 ,000

। 3 1 ,0 0 0

CD 
CD 
LT)

pís oceněni

M n o ž s tv í ve  

S m louvě

m

o
 

cnoo

1 1 9 2 ,0 0 0

O
 

o
 

o
'

o
o

 
o

'

o
 

A
oCD

cd'

oo

0 ,0 0 0

N
 

O
 

cc
E

H
§

cn 
s

cn5
2

ZD
5

2

। a název  stavby: 111/1096 a 111/6031, re ko n s tru kce  siln ice

□
z

——i

cn 
o

 
ID8'£O

l 
oon 
o_O

ozpoč tu : 102  Siln ice  111/6031 JIH

Název p o lo žky

m

| Položky z SO I

POPLATKY ZA SKLADKU |

V0Z0VK0VÉ  VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI

Nové položky - OTSKP 2021 |

ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, |

MŘÍŽE LITINOVÉ SAMOSTATNÉ |

OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25

PROPUSTY Z TRUB DN 300M M  ŽELEZOBETONOVÝCH

ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300M M

VTOK JÍMKY KAMEN VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 300M M

। ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100M M

BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 300MM

Celkem |

O>oE>o

(Z) 
>

 
(V 
NI 

'03 
c03

L_ 
ž

 
NI 

'fU
 

c
 

03

O o a'O

1 014102|

56330

1131381
899122|

89952A

9183A2
1

9185A2

9186A3

। 9 1 9 1 1 2

966345

"9■>LU

O

>
O

OO

Poř. 
č. po l.

CM
cn

3
$

£
cn

ar

<Ď<DcO



Podíl cen  ce lkem  

v  %

3

'í’ 
o'- 
mo

100,13%

I ioo,oo%|

100,00%

100,00%
1

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

(Sdj

Rozdíl cen  

ce lkem  v  Kč

Íh

4 3 ,5 2

9 3 7 ,9 1

I 1 6 1 2 ,00|

3 0 6 0 ,0 0

38  6 6 9 ,4 0
1

76  3 0 0 ,0 0

23  6 0 0 ,0 0

4  8 6 7 ,0 0

4 2  8 7 5 ,0 0

| 191964,83|

J PRACÍ (SO/

Zm ěn: 4
Cena ce lkem  ve  

Z m ěně  v  Kč

| 33  473,931

7 1 0  7 7 3 ,9 1

I 1 6 1 2 ,00|

3 0 6 0 ,0 0

o
 

$
 

co 
m

76  3 0 0 ,0 0

23  6 0 0 ,0 0

4  8 6 7 ,0 0

o
 

cd00

:NA  SOUPISl

Skupina
Z m ě n y  k la d n é  v  

Kč

rd

i 4 3 ,5 2 |

cn 
cn

1 1612,001

3 0 6 0 ,0 0

3 8  6 6 9 ,4 0  
1............. ......

7 6  3 0 0 ,0 0

23  6 0 0 ,0 0

4  8 6 7 ,0 0

4 2  8 7 5 ,0 0

191 964,83|

2
 

rsi

Z m ě n y  z á p o rn é  v  

Kč

O
 

vH

1 o,oo|

00'0

1 o,oo|

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

O
 OK 

o"

io u  změnu.

Cena  ce lkem  ve  

S m lo u vě  v  Kč

cn

33  430,411

7 0 9  8 3 6 ,0 0

|oo'o

00'0 :

00'0

o
 

o
 

o
"

00'0

0 ,00
00'0

743 266,41|

cích předkládar

ZBV číslo: 1

Cena za m .j. v 

Kč

co

I l l , 7 0 |

5 9 5 ,5 0

1 1 0 4 0 ,00|

1 7 0 0 ,0 0

3 0 8 0 ,0 0

o
 

CDCO

23  6 0 0 ,0 0

1 5 7 ,0 0

2 4 5 0 ,0 0

i výměr, vyjadřuji

ožek  - pro

M n o ž s tv í 
rozd ílu

-

1,575

o
 

in
008'1

12,555

o
 

tn

000'1

3 1 ,0 0 0

oCD 
in

c, včetně jejict

i Zm ěn  pol

M n o ž s tv í ve  

Z m ěně

i£>

|____2 861,0201

1 1 9 3 ,5 7 5

1 l ,5 5 0 j

1,800

12 ,555

CDin

1,000

3 1 ,0 0 0

CD 
O

 
LT)

ivých poležet

pis oceněni

M n o ž s tv í ve  

S m louvě

in

| 2 857 ,300 |

1 1 9 2 ,0 0 0

CD

000'0

00'0

00'0

00'0

00'0

000'0

ch položek i n<

N
 

O
 

QC
E

i-
m

2
m

 
s

5
5

KUS

2

lbů měněný

orní propustek

। a název  stavby: 111/1096 a 111/6031, re ko n s tru kce  siln ice

ZECO 
O

 
tDCD~Ež 
iň

 
fxl 
o

 
rd 
ÓSo

ozpoč tu : 102  Siln ice  111/6031 JIH

Název p o lo žky

m

| Položky z SO |

POPLATKY ZA SKLADKU |

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI

| Nové položky - OTSKP 2021 j

lODSTRANENI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, |

ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE

OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25

PROPUSTY Z TRUB DN 600M M  ŽELEZOBETONOVÝCH

ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600M M

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100M M

BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM

| Celkem |

zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují sklad
roven skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

O><J
'cc:<D

(Z) 
>

 
OJ 
tM

 
-cu 
cco

(D 
N

 
'CO 
CCO

Kód  po ložky

rs

014102|

56330

113138|

4 6 3 2 1

89952A

9183D2

9 1 8 5 D 2

919112

966358

Odpovědný'CO N'ĎT£
 

o
 

CL
■C

"O
 

>
 

LL1

o
 

v</) 
>

o

O
 

l/) 
U

Poř. 
č. po l.

CM
CM

o
£

3
O

CM
03



ZM ĚN A  SOUPISU  PRACÍ (SO/PS) 

_____________________________________ č. 1___________
I______  ________  Skupina  Zm ěn: 4  1

Podíí cen  ce lkem  

v  %

I-1

'■s 
©SO

| 100,57%
[ 100,16% ]

100,00%

100,00%

1 2 272,86| |

Rozdíl cen  

ce lkem  v  Kč

T—1

00 
m

137 ,24

o
 

OJ 
o

'

6 4 0 ,3 2

un 
o

Cena ce lkem  ve  

Z m ěně  v  Kč

I 33  449,791

oo

CTI 
cno

 
S

 
CN

6 4 0 ,3 2

1 0 6 5 ,0 2

Z m ě n y  k la d n é  v 

Kč

rd

oo 
cn

o
 

cno

6 4 0 ,3 2

1 0 6 5 ,0 2

<D 
00 
rí(N

Z m ě n y  z á p o rn é  v 

Kč

O
 

vH

o
o

 
o

 
o

'
o

 
o

o
o

 
o

 
o

'

o
 

oo

Cena  ce lkem  ve  

S m louvě  v  Kč

iTtz'OEV se i

oo" 
tn 
<D

| 253  6 8 3 ,0 0

o
 

CD
o

 
o

 
o

'

Rozpis ocenění Zm ěn  položek  - pro  ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název  stavby: 111/1096 a 111/6031, re ko n s tru kce  siln ice

Číslo a název  SO/PS: 102  Siln ice  111/6031 JIH

Číslo a název  rozpoč tu : 102  Siln ice  111/6031 JIH

Cena za m .j. v  

Kč

co

3

cn" 
oo' 
CTI

íncn 
Lf)

00'969

o
 

oo

M n o ž s tv í 
rozd ílu

IDID
o

 
co

| 0 ,6 9 0

ocn 
o

'

om
 

o

M n o ž s tv í ve  

Z m ěně

LO

CTI 
oo'
00

| 122,690]
| 426 ,690 |

0 ,9 2 0

10 ,340

—

M n o ž s tv í ve  

S m louvě

LH

2 857 ,300 |

g(N

oID

g
 

o
'

o
”

E
H

cn 
2

cn5
mS

5

Název po ložky

ro

Položky z SO |

POPLATKY ZA SKLADKU |

lODKOPAVKY A  PROKOPAVKY OBECNÉ TŘ. II |

iVOZOVKOVE VRSTVY ZE STÉRKODRTI |

| Nové položky - OTSKP 2021 |

ODSTRAŇ  KRYTU ZPEVNĚNÝCH  PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL, ODVOZ  

DO  20K M
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH  A  SILNIČNÍCH  OBRUBNÍKU  BETONOVÝCH, ODVOZ 

D 0  5K M

| | Celkem |

>rí 
OO'O

 
Stí

-

1 141021
| 12283]
| 5 6 3 3 0 |

1 1 3 4 7 8

1 1 3 5 2 4

Poř. 
č. po l.

cn
LH

Lf)
s







0)

>QJE

>o03£1 
§m>N

Podíl cen  ce lkem  

v  %

I 100,02% !

g

100,00%

Rozdíl cen  

ce lke m  v  KČ

r-<

00U1

2 5 0 ,2 0

gID

Cena  ce lkem  ve  

Z m ěně  v  Kč

[ 33  4 3 5 ,69|

2 5 0 ,2 0

1 2 9 6 ,0 0

Z m ě n y  k la d n é  v 

Kč

coin
2 5 0 ,2 0

1 2 9 6 ,0 0

Z m ě n y  z á p o rn é  v 

Kč

«-<

o

0 ,00

00'0

Cena ce lkem  ve  

S m louvě  v  Kč

I 33  430 ,41 |

00'0

00'0

Cena za m .j. v  

Kč

co

ĚáU____________1

139 ,00

4 3 2 ,0 0

M n o ž s tv í 
rozd ílu

1 0,4511

1 ,800

3 ,000

M n o ž s tv í ve  

Z m ěně

o

| 2 857,7511

o
 

00

3 ,000

M n o ž s tv í  ve 

S m louvě

| 2 857,300 |

0 ,00

00'0

E
H

§
2

N ázev  p o lo žky

F Položky z SO |

POPLATKY ZA SKLÁDKU |

I Nové položky - OTSKP 2021 |

ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A  RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH
TVÁRNIC
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO
ŠTĚRKOPÍSKU TL 100MM

Kód po ložky

íN

| 14102|

11328

935211

Poř. 
č. pol.

CM
s

£





Podíl cen  ce lkem  

v  %

r-H

I 129,18% !

116,67%

120,00%

120,00%

133,33%

(Sd>

Rozdíl cen  

ce lkem  v  Kč

CO 
rH

I 57,56 |

2 4 5 7 ,0 0

o

4  5 6 3 ,0 0

2 3 4 ,0 0

9S'8ZV L |

J PRACÍ (SO;

Zm ěn: 4
Cena  ce lkem  ve  

Z m ěně  v  Kč

| 2 5 4 ,82|

17  1 9 9 ,0 0

7 0 2 ,0 0

1

2 7  3 7 8 ,0 0  
_______ 1

9 3 6 ,0 0

ÉNA SOUPISl

>d

Skupina
Z m ě n y  k la d n é  v 

Kč

r-H

LD 
Lf)
In

§

1 1 7 ,0 0

4  5 6 3 ,0 0

2 3 4 ,0 0

co 
m

 
od1 
ry

ZME

Z m ě n y  z á p o rn é  v 

Kč

O
 

r-l

o
 

o
'

00'0

00'0

I 0 ,00

0 ,0 0
o

 
oo

Cena ce lkem  ve  

S m louvě  v  Kč

cn

|9Z'Z6T 1

14  7 4 2 ,0 0

5 8 5 ,0 0

22  8 1 5 ,0 0

7 0 2 ,0 0

ZBV číslo: 1

Cena za m .j. v  

Kč

CO

§tn 
rn

1 2 2 8 ,5 0

lo 00

1 2 2 8 1 ,5 0

117 ,00

ožek  - pro

M n o ž s tv í 
rozd ílu

-

1 0 ,164 |

o

2 ,000

2 ,000

2 ,000

í Zm ěn  pol

M n o ž s tv í  ve  

Z m ěně

|____ 0,726 ]

14 ,000

12 ,000

12 ,000

8 ,000

pis oceněni

M n o ž s tv í ve  

S m louvě

m

| 0,562)

o
 

(D

10,00

oo

6 ,00

N
 

O
 

C£
E

H

KUS

KUS

KUS

KUS

। a název  stavby: 111/1096 a 111/6031, re ko n s tru kce  siln ice

ZE—
>

cn 
o

 
LOOJ

‘EoóS 
Q

_

O

ozpoč tu : 102  Siln ice  111/6031 JIH

N ázev  p o lo žky

m

1 Položky z SO |

| P O P L A T K Y  Z A  S K L A D K U  |

D O P R A V N Í  značky základní velikosti ocelové F Ó L IE  T Ř  2  - 
D O D Á V K A  A  M O N T Á Ž
D O P R A V N Í  Z N A Č K Y  Z Á K L A D N Í  V E L IK O S T I  O C E L O V É  F Ó L IE  T Ř  2  -
D E M O N T Á Ž
S L O U P K Y  A  S T O J K Y  D O P R A V N ÍC H  Z N A Č E K  Z  O C E L  T R U B E K  S E  
Z A B E T O N O V Á N ÍM  -  D O D Á V K A  A  M O N T Á Ž

SLO U PKY  A  STOJKY  DZ  Z O CEL  TR U BEK  Z A B E T O N  D E M O N T Á Ž

| Celkem |

O</>c

(Z) 
>

 
0) 
IXl

'TO 
CTO

>
 

0) 
N

 
'TOCTO

Kód po ložky

0 1 4 1 0 2 b |

9 1 4 1 3 1

9 1 4 1 3 3

9 1 4 9 1 1

9 1 4 9 1 3

LU

O</)
>

o

OO

Poř. 
č. po l.

M
O

5
3

co







PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS): Silnice III/6031 JIH

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 102/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 11
08 Zápisy ze SD 29
09 Zápisy z KD č. 1 až 6 6
10 Fotodokumentace 23
11 CN subdodavatele - infotabule 1
12 Vyjádření AD 4
13 Vyjádření TDI 3
14 Pokyn objednatele 3
Počet listů celkem 80



Rozpis ocenění Změn položek - celkem













2 965,000 | 2  745,000 | -220,000  | 104,10 | 308 656,50 j -22  902,00 | 0,00 | 285 754.50 | -22 902.00

2  598,000 | 2 598.000 | 0,000 | 11.70 | 30 396,60 | 0,00 j 0,00 | 30 396.60 | 0,00





46 612,80_____________ 0 ,0 0 ________ 68 614,65________ 115 227,45_________ 68 614,65

3

1 565.000 | 1 565,000 | 0,000 | 81,90 | 128 173,50 | 0,00 | 0,00 | 128173,50 | 0.00 | 0,00%



odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. 
-  nezahrnuje postřiky, nátěry





odvodňovačů. vpustí, šachet a pod



2  923,000 I 2  923,000

KUS 12,000 14,000 2,000 1 228,50 14 742,00 0,00 2  457,00 17199,00  2  457,00 16,67%



Cena celkem - položky SO

OTSKP  2021 j 0 2 9 9 l|  ÍOSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE



KUS 10,000 12,000 2,000 2  281,50 22 815,00 0,00 4 563,00 27 378,00 4 563,00 20,00%

10 706 205,02 - 22 902,00 110 452,72 10 793 755,74 87 550,72





I M | 0,000| 2,900|........  .2 ,900 }  10S0,00l 0,00 I 0,00 I 3 045.00 I 3 045.00 I 3 045.00 í 100.00%

I M | 0,000| 34.500I 34,S00| 387,00} Č7o  I 0 0 0  I 13 351.50 I 13 351.50 I 13 351.50 I 100.00%

| M | 0,000 | 32,060 I 32,060 I 725,00 I 0,00 I 0,00 I 23 243,50 I 23 243.50 I 23 243.50 I 100.00%

I M | 0,000} 34,500| 34,500| 373,00| 0,00 I 0,00 I 12 868,50 í 12 868,50 I 12 868.50 I 100.00%

o
 

oo
 

oo
 

oo
 

ocoo
 

oo
 

ocoo
 

oo
 

ocoo
 

ooo
 

o
 

o
'

8
 

óOlo"O§
 

IAw§
 

o'

5

■ M j_________0,00l 17,500| 17,500| 4 360,00| 0,00 I 0,00 I 76 300,00 I 76 300.00 I 76 300.00 ! 100.00%

o
 

oo
 

oco
 

o<003 
OO

 
o

 
COo

 
oa

 
COO

 
ooo

 
°, 
o

’8
 

o' 
o

 
CD1g8

 
O*D

 
X

KUS j 0,00[________ 1,0001_______  1,000} 23 600,00! 0,00 1 0,00 1 23 600,00 1 23 600.00 | 23 600,00 1 100,00%

KUS }_________ 0,00} 1,000} l,000| 9910,00| 0,00 I 0,00 | 9910,00  I 9910,00  I 9910,00  I 100,00%

M |_________ 0,00}________62,000} 62,000| 157,00 } 0,00 } 0,00 | 9  734,00 | 9  734,00 | 9 734,00 | 100,00%  I

M2 | 0,000 } 3,000 | 3,000 I 432,00 | 0,00 [ 0,00 | 1 296,00 } 1 296,00 | 1 296,00 | 100,00%  I

o
 

o
 

oo
 

o
 

o
 

CO 
03 
cioo8

 
so

 
oo80Io

 
ooo

 
oo§ cd 
CO 
CAi

 
o§

 
o'CM§

 
o'5

M2 } 0,000} 7,328} 7,328| 762,00| 0,00 | 0,00 | 5 583,94 } 5 583,94 } 5  583,94 | 100,00%  |

M3 } 0,000| 2,790| 2,790| 2 130,00 | 0,00 | 0,00 | 5 942,70 } 5  942,70 | 5 942,70 | 100,00%  |

M | 0,000} 17,500| 17,500| 931,00 | 0,00 | 0,00 | 16 292,50 } 16 292,50 | 16 292,50 | 100,00%  |

| 0,000 | 17,500 | 17,500 } 2450,00  } 0,00 } 0,00 } 42875,00  } 42875,00  } 42875,00  | 100,00%  |

CMCACO 
o10CMCO 
co 
o10 
VCMeo 
co 
o10o

 
o

 
o

'

o
 

o
 

o*

Z B V  1
6 obetonování potrubí ve výkopu s  odečtem  ppotrubí (stan. í 3)

17,500'0,600*0,600-(3,140*0,150*2,000*17,500)=5,064 [Aj
7 obetonováni potrubí ve výkopu s  odečtem  ppotrubí (stan, km  1,520) 

(1,000'1,000*17,500)-(3,140’ 0,300*2,000*17,500)=12,555 [B ]

Celkem: A+B=17,618 [C ]
(ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SVO D O R  M AD LY-D O D ÁVKA  A  MONTÁŽ
Z B V  1
1 nově osazené zábradlí (stan, km  1,830)

2,900 [A ]
ISILNIČNÍ A  CHODNÍKOVÉ OBRUBY  Z  BETONOVÝCH  OBRUBNÍKŮ ŠIR  150MM
Z B V  1

2  zřízení obrubníků na bocích náběhů řím sy  + přsazeni obrubníku na bok řím sy  k  AC  (most
ev.č. 6031-002)

2,000*2,000*4,000+10,000+8,500=34,500  [A ]
IKO  OBRUBNÍKY  BETONOVÉ I

Z B V  1
9 osazeni nových obrub p ři rekonstrukcí ostrůvku (stan, km  0,760) 

32,060=32,060  [A ]
(VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ  BETONOVÝCH  I

Z B V 1
2  zřízení obrubníků na bocích náběhů řím sy  + přsazeni obrubníku na bok řím sy  k  AC  (most
ev.č. 6031-002)

2,000 ’2,000'4,000+10,000+8,500=34,500 [A ]
! PROPUSTY Z TRUB DN 300MM  ŽELEZOBETONOVÝCH I

Z B V  1
6  onový propustek 17,5m (stan, km  1,750) 

\ 17,500 [A ]
; PROPUSTY Z TRUB DN 600MM  ŽELEZOBETONOVÝCH |

Z B V  1
7  onový propustek  17,5m  (stan, km  1,520) 

17,500 [A ]
ČELA KAMENNÁ PROPUSTU ZTRUB DN DO 300MM  I

Z B V 1
6 čelo na výtoku (stan, km  1,750)

1,000 [A ]
ČELA KAMENNÁ PROPUSTU ZTRUB DN D0  600MM  1

Z B V 1
7 čelo na výtoku (stan, km  1,750)

1,000 [A ]
VTOK JÍMKY KAMEN VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM  |

Z B V 1
6 nátok, napojení žalbovek na propustek (stan, km  1,750) 

1,000 [A ]
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM  I

Z B V  1
6 ohraničení výkopu nad propustkem (stan, km  1,750) 

15,500'2,000=31,000 [AJ
7 ohraničeni výkopu nad propustkem (stan, km  1,520) 

15,500*2,000=31,000 [B ]

Celkem: A+B=62.000  ÍC1
ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A  RIGOLŮ  Z  PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC  I

Z B V  1
11 osazení nových žlabovek u parcely  č. 1136

3,000 [A ]
PŘÍKOPOVÉ  ŽLABY  Z  BETON TVÁRNIC  SIŘ  DO 600MM DO BETONU TL  100MM |

Z B V 1
4 příkopový  žlab (most ev.č. 6031-002 (stan, km  1,530 až 1.735)

200,000  [A ]
OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR  BROUŠENÍM  i

Z B V 1
2 výpočet plochy  zábradlí - je k l 100'60mm  (most ev.č. 6031-002) 

(0,100+0,060+0.100+0,060)*(8,000*2,000+1,150'6,000)=7,328  [A ]
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z  KAMENE  NA MC I

Z B V 1
1 odbourání zdi náhunu v  nutném  rozsahu (stan, km  1,830) 

0,500'3,100*1,800  [A ]
BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z  TRUB  DN DO 300MM I

Z B V  1
6 odstranění starého propustku (stan, km  1,750) 

15,500*2,000=31,000 [A ]
BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 300MM i

Z B V  1
7 odstranění starého propustku (stan, km  1,520) 

15,500*2,000=31,000 [A ]

Cena  celkem  -  nové  po ložky

| 65| OTSKP  2021| 9111A1}

| 66| OTSKP  2021| 9172241

I 6 71 OTSKP  2021| 91726}

X)o>CM 
o

 
CM£ 
£

 
Oco<o

»§
 

CM 
0-OD 

m
 

<o

3
 

co 
CO 
o>N

 
N£

 
nD

9
 

m
 

co03CM 
O

 
CM£ 
O3

CM 
Q

 
10 
CO03CM 
O

 
CM£OM

[ 7 31 OTSKP  20211 9186A3} |

} 74} OTSKP2021| 919112} }

| 7 51 OTSKP  2021} 11328| |

| 7 61 OTSKP  2021| 935212} |

i 77} OTSKP  2021| 938671 ]

| 78| OTSKP2021I 96613| |

} 79} OTSKP  20211 9663451_____________ |

} 8 01 OTSKP  2O21| 9663581 {

Cena celkem - po započtení ZBV 1 10 706 205,02 - 22 902,00 1 621 265,84 12 304 568,86 1 598 363,84 14,93%



Zhotovitel stavby:

BES s.r.o.
Suková 625 

256 17 Benešov

Stavební a montážní 
deník

Stavby:...................................................................................................... ........................

Počet vyplněný stran: /7 '



Listí

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY 
podle projektové dokumentace

STAVBA". .V//ýV.i; j ///
(objekt)

úsek Sí? 7 4''i. Okres

obec . i Místo
■ /

ZÚČASTNĚNÉ STRANY
OBJEDNAVATEL: /(SUS :un.
(Jména, adresy,
tel. odpov. zástupců)

Technický (stavební) dozor objednavatele:

Stálý: I

Občasný:

ZHOTOVITEL: \ v ?
BES s.f.o. 1321
Suková 625,256 01 Benešov 
IČO 43792 553, DIČ GZ 437 92 553

Hlavní stavbyvedoucí: < i ,7 4 Ui t

Stavbyvedoucí: < i}i. ,z( vy... vyMy L 'Ti s>7'’<h

PROJEKTANT: 'wJs .

Autorský dozor:

ZMĚNY A DOPLŇKY

strana 1



1 J RJH ~ v



1
3 Denní záznam stavby
3
3
3

3

a
3
3

3
3

3
3
1
I
I
I
I

I
3
3
I

I

I
I
I

Název akce://V/vi/7* j m/ÁLký /So/íA*)
List čísio: Datum

Gíslo akce: ■'LL'Al

...... . ......... C......A......... .............................................................. ..i............... >........................... .
'cD a iíh\ ■ J... d.^í.^1 c . -Acúc ■ Itddfd diuudu ■ vernc .

...... ..... ............. ...... .... ...:..
/'Dus jil-dí. / .. ÍsMLlá/ CZ4M''? ť: % ícZí t<'-7 UUl i       

../iDkíítc.^ "AíX'3-lJ •

.ZaVk Díí.'. ,'žZc '.... m Z..'... /Z'"?
-1á/idti: ■ ~ divíi.d>u ddjďi -ffdddd/u ''<diíi,c udá-] - L’cm-........... ................. . ................. i......................:..... {............ .......................................

/V’.d dddííMdl- (K5 did,i". /dvri /cy-.St. -

.5 í>ié5ii''7 mm/
i liT/dň ~ if i bU»./ ,!!'■ J Cijilite-'i i uf/

.................................... ’ ■ ■■ - ■’'■■■ ■

.l..d................... ...:.
ufidďd A- i'ifí. ]\!'fuUí
I , dddud . . -í. . //'Z’ /i'b

■JcleZ

...... QuuuJd^^ diuffdu........

y tdj nu

..........................................................................
dfd, iPm fdA-UOil. 'IdM, bpd .

•■nz;-A-A

I
I
I

r

    



I





Název akre:

Cisto akce: CkkC

1 "■/XYI St p ř’-,

List číslo: Datum

^,i'J......
tototo^-CCAS if'f-’i ~(íJe6ír/k f CpW m/ýíD< , A prepo -fi-Aí

J^ó /íto m;.....::. í/A Cl. A /A CA.. Z.... toto azi ... AI..........................................
•7. F"fA:'p

. ./Itoto...:../l £...Z.dC .CČ Z _ runzC................. ........................................................X.^1.7.7 7 .7.

. tolíomíLtotoZD..to7.\<!7........... ........................................... .

/léto!.«??. ./Iyv.7 to. ;cto^?/.7točk?..,. tomto c. TA 7to .ÍDtoC?. .>. ........
^k^Cto&tototoú.toč.7 ktotototo7^to/to.ř.toto7it'to ** LíŽZto- ato^us totoA /?C'V’A toW-D

. /ze ata......?. f.1. to la. itoc kítoz..
I.(tototo..... "‘ povelen.(.. v.yC«(totoito 7ačp

.  ............................ , _ . ,.......          . . . . . . „ ,...... o ....... .  ....................... . ...          
C ' . ' ' * '■.........         

l_ cto/to................totom.. A... řtototo?.. toto/ tototo..............................

.................   '  ............... ................   v - . .    ................................... ........ . ............... < ..........                
"• í/7Š-ři;xA-/ ckk p;třS ? o 7 fl/f loífj •■              

/totot Co __ .jp_,v...totoč . ČLr/k?..A. LtotoAí.totoOĎ /m /

n'L.ii,/. 'rextorcíP-O /
.,tohcírép"tok.c T'- ,/í.. ’iO

. /Á^tototo ' AjCJ// - /'tootolz- .to'AA. Ato'^to "Acto'C. a *^'to
toto2/ to tok '■ to W’ / a /, k?2oím ■" -Lluiw -yíi&íLffz^

'^ct^cí/' .5 Asm p^to

2.4 Mp4 ~ toAréVe áiCC to’ to MířW/O 4repOVmto 4 / -JtC'<

č/ctf Z>S>C 4 •■ - S'pito/’toN i z/pm? i ii4í''2 ay $ <m / ,

A’C toštoaáe z.- :2es fll) ^■i:.M j
.............. toAO/UmtoĎ j/.-tocre7-eto 7/ Atoto f?toto íMDtoÁ//'

/■Arm' /»Zi7 stoDttoto. .otoC cttoj; T ^zke/.





I
1
i 
i 
i 
i 
i 
i 

i 
i 
i 

i 

■ 

■ 

■ 

i 

i 

i 

i 

X 

I 

I 

I 

I 

I 

I

1 

V 

M

1 

fc)

Název akce:

Čísío akce:
List číslo: Datum

kw

v:™ 3Z£ /W ZkLcZZíZZy. .'I*.«. Z® X.®ÍZ 
ůzwtZ® /z®® ^Ť/Jlj. h
í> ifotof1 n® d Cd d

- Lá/ÍCézr it LXAg }/ í-\í.'ic i '■

Zé>/7#\^ - Au?/V.4^ Z
'' '

^'í ífcZ £W 7 ...... LJ........

(ČlZ® ■ zke/úl; f Cé VOLíKZ/L V 5-M_M i A'Z.\)C t ýtíkžó c:X

®£2ídz> í-i/í/

. ......  ,®-®U’;,............................................................ ...,.......
<7O 'jLrfěk. Z'Wi-w/ i/'hi-yvi,& /’zxst:. V"z dOZ / CCdcy 
Zž ď ádj íbáeiwk j/fckb /J 7 rci^iO f/t.-iui/'J

f\X L-?Xa/j .d/H z,-£> OCď 
/ flřiJH t v Jc ^7X0P 2*X 2’',<3i- CW? Ltd... í''V diced 
ý,?Zí "kZc (ž/žd-cď/e® t;(hčfX púchy

ZZ2ZIZZz^Z^Sz£lrI(I5:zi®£ik'IIZIZZZ'2:ZZ

?UC : Z4-' , zxtvz ■? <dzo tcZťí.Z.

ZZ^'cZLi.A’Z čw /> ; ,................... •
zťz®® Z® ’. k (-.4.: ?Z o a® a4 Zlá ;. ZZZZ kZ.'Z> .ZzZZců 

žázZZ L-... ®. .4?ítf .. Z fZ.. éZLZ.'.. .ZZZ Z., .Z AtZ Z 
fW/K -ZWtZfct <3 o® í-j CIA1O 3MU



*





s

a 
s 
a 
a 
a 
a 
a 
a

a

i
■ 
a 
■ 
a 
■ 
■ 
a

■ 
■ 
a M 
■
I
■
I 

B

B 

B
B 
U

trs

/<ož»t v>> ! .tyvt cA iV’v.



•A- om Mze., -i- ?-y

í- . Ido 22)Název akce: y! / p,p

Číslo akce: 227 2

. .č:Č'ť'

•■''lj fo Í‘SC C V4 V ' íyil/OO ij'l

'$TíOrrf fi- !;IW // JpJtíx A-ípki. 7/1 ÍAo/-//fdň

.......... :

Datum

2h dn . 02122... .Cc... .222;'.... z252..22...Z2;.........................
..pí, ó ú/) 7ceíÍM___2222 2...22z-/Mmw...........................................

2>l [dd< proiAlkA-j ptxhí,dA IXÍ&Iaí Ak-LAdcp údÍ7XciA'3J-a'

k&tí i čQCůOyCm č,.S ., ? DM (2M z2D2d M 22*

plit. I,i 7XCÍf'\ 2.! č e< t'd'X, (/f'íďl-3, ,í() 2í,V- pj-&’í,jint.i'7 .fif

dapLx/' f MMú' -S) Dál A 7Átt&l)l-í Atp <*

DMČO'D* '^■*2. M O lAAfAAippch ,.27/íipp')... hÁxdĚ p lÁxt i

......Č?č......Či-íMm___ Ďíya-D:*....kČDČD..v..Číč'...čL...

.... 22... 2.. d?dittpídp_ _ _ pu pre pd k 2. _. .M. éíAPx.... .?■ ?:22 ó*. z... .áZ.čči.
Jc:2í-- dp) '(-yú-S) 0'2. .^70^ ...^ ,;p pgpiZ/ hiiXxt p’pJieiX1',    

'íd.dů.'ttz-i.....ív..,Z...sr22M.Í.íí22222.."o ...............         

22222.. í £. fídw±. i d ;........................................

/ 2<22 Jffpp.-. i?d:. .................. . ........................................................... . ................................

£522221

//MC'OZ'um 2-i • /či tpí.x ( dti. 22o *2m2’^ m/M)0í>Cr Zmí-R 4j Pr

J2..222.. č2£ ,z. .:.2^22. z 5222,. A2:č. 2 222...........
ijůfiT, fXXA ' LiXpO 0)'sO pifí> !}:i/le\if 1X1'71 ^liCliip £ . í,

/:££2 ” dxpdih pCd-XX pxg i»Xi Uxx_ÍX.xi-x

- 22£M_/ 2MČ2h2 bihx.
''' S» i 2 .c M 2 ov 2  

1 ,<2 i ' čc.2 id'ltix-t MMm
prb íáVíi C Á ,. í-mtěM _ /A i ííX-i'1 p) iblic/ed

•diL sMZM . 2 D‘{> 5^. Z4lo7i'/tč P'j'edc   
<>ítcst-< Mm?, <x'iůídp Jie. pf-i> 2-7 y^4vj







iZ'' . o; --Z <'

Název akce: !// / 7ZL I li)/í.a p,
List číslo: Z, 

Číslo akce: .

fCíAsk- oC.fi&'QfcO Zzl,

i ■ Á ; O ■■ ' ■ ■ ; O A O . ZS,
■ýZo zoxa • /is -ZZZ *áCx t • 1 - '...................* ‘ , í ř........ ...........

2zžz\(«.iaa • asmaZ ,ZaxZ ■■aa>7Pa/>-í^bjzíl . ;ir,z f 4b.ini<c"
/j'Z Zliji /ZZkJÓ,O ZUpO ZOó ów.lí SzCg v- A-C4A./0 

'tj-epk ■ čfiwi émucy Zz«;y. Z
' AaZA/ÍCcO bin

Datum

- iJíWvX bjoÁW y-' ZICz aCsOL-í ouatv. oSiS-' //li / / „Z
•*- tnfttSřM/. bibb lifiníz aík-j s b/bicj.^P AWi'i 'O! / . Z C '
....................■•■•;........ -.........y.......■,.............  '-.......... '........ ...................................................

í ZO:0ZtZP ®z»Z> j/maZC LZZ.<a, ZZu'1 s Sl(' Z„p'

ÍP/í/p/.Pp/b:bP‘b.//'/J................................................
i i « '- VASíOO/o . •brbp -/’iň,!'1 A' / 7- Cft> ’ ;!;'Ť PnPy, bilijí a; ,;ví ,vZ

l ufb -/jiiirj Z‘Z'Z'.Z, ..Zzk/L - ZZfZOAÁ yZZ/í ( . Z; ,;AC . ,zill/DiPP
fii'iB, iiiiibí- ■.. ZCZzD jj b/iJí-ěí-P fHi b'ABii Z-aVjí. íu;,,az,-7 z z

i pbbip

y i '-!/P"b Sa - 2,v 'fb- CZZ/ěZeZ fřii <. xBi'j 2;y,ZZs..,,
:' príébb ti A A J /■? aZ 7 A bhb >Za- 2 -P/ rg 0 rZ-J

bj z, (ZZ-B .Jz/hz p;'A A-C Šili1-I till. / i ' tijgii[Si

p^,l./‘íizpi2 .2'iys2s ..//(ij-/. ...l'^Z'”:5^

v Za op izii ikiipt, lí Z:l<v í/pliz P'j íi-lO. - Z1 ftz O )

iZ'oZaZ,, . o. í'hž,ZíZi po , ' o->

řZVAAřZA •tLZZivV ÍZ 2Z -A—.z .i- zZŽAXZZ; Á»Z

LZZOZZC jbfAuP iili'ipl. S C:íZZ, i-;> i-ižSi./ SSSDiSl
■ b>: 'ilv.ii_ ,4 2zft,.' pru prípOyjíZ 2,'ZjZZ
. 1'iliZ Svt) p-o XApóZZ pyjů 2ýH2Z ZLoZZ

■•'j s p LŽÍ o <• Z-ZZw. i i~\
ÍJíSbLíSbiA yZ<Z,2//iř jliiy >Ziz//:S II,V .til

Z l



r’-'MF' J/.L.h F -Í 5 I'



Zhotovitel stavby:

3
3
3

3
3
3

1
3
3
J 
1*

lw 
3

3

3

3

3

3

3

3
1
1

BES s.r.o.
Suková 625 

256 17 Benešov

Stavební a montážní 
deník

a. )lí/hO.M i.té./ b/kibct

Stavby: ..............................................................................................................................

1 Počet vyplněný stran:



H List 1

I 
1 
1 
1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

I 
I 
I
I
I
I 
I 
I
I 
I

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY
podle projektové dokumentace

STAVBA: W :n - '
(objekt)

úsek :{[n Okres ■

obec Místo

ZÚČASTNĚNÉ STRANY
OBJEDNAVATEL- / n n z. u,
(Jména, adresy, 
tel. odpov. zástupců)

Technický (stavební) dozor objednavatele:

Stálý:

Občasný:

ZHOTOVITEL: s! 0

Hlavní stavbyvedoucí:

Stavbyvedoucí:

PROJEKTANT: 9 ^4 V t

Autorský dozor:

' “ZMĚNY A DOPLŇKY '

strana 1



3 'T-. : v p*



4

4

3 Název akce:(ř</N áí,
g-JI

”* Číslo akce: '!
List číslo: , i Datum



1



ft
S

L1 “ Á V C v,: a



O ".V-íí ..OjtCjN' S

Název akce: }///fafaj 4 ////
z

Číslo akce: k-7 XX

/^q.sZ ,/z'Z
/fafaV fa fa čv- ?-'1 ,/<á '

List číslo: (č, , Datum

#<z7zmX
. k.'}/. f..’’.. /*/fa .fa/fa^/j. ZZZXX. _ _f &fafa i jL fafa. ,£ .č-Z.DZZ fa., 5 -ZZ.í 5 fz.. /íkDťk.že
/^Z/^.v^íz/ZČ' „ /2^.4'/Z - 57^/?0a/^ .

fa.^ fafafa.......~. :fafafa kZ'.. fafafafa ^..faf.fa... ZXZ?.. ZXZ. /Z 7. Z7.Ť.. č.J.. ^?.? z f ž-Z Z 52................
- /^ZVo/ýa /fač -//V rrtfatfal''i-Qťi^lu fa/
- DZč/Z

.XXZZ... 7...ZZác/Zk...ť?.XZ>_._i;č....á.X.N’...... 2ZZ5..ZZ<?Xz5.X- '% .

................ faofafajj_ 3... íZék.<Z2...Z..íXk'ŽZZ....::'^fZZ.ZZ...Ž^.D'?7e..L
- .^2 z-ífcú7' fa fjfa fa fa° *1 &')

■”■ &&fai£fa /")&Z! ^hj-l^ř-l^ fa fa?ypfa‘-fa0^5

h ž''^5? ■. ? VZ ,/f *i

Z7z jy' z : '^k'-S '~ Z-fčá í Xa r fafat: ZZa

ríD \ Ji faj •- _ /. ,ZZ! .ZZZ ÍÁ.-.,. f.C.l  ..................................................... .....
XZč čDéX.. ZcÉžzXX.. .5X2.52 Z...........................................................................                     

■'DW ......... .. .
~ se Zeíza>/X á McW

/Zí A'. Z&2^
foiyfa-. faj -ffaxJCx.,) faC

......... .......... ..... ............. ........................... .........................................
.?. fi. fa..;. .ZZXXťíZ. .í .ž!:. tyk-J j....; .Zf.yzZzL.. z. 5.^-XX ./

A£Á/!fa^fa.'...^fa T..Z?ZÍZ:XŽkXz...m.ZZy>// fa.^Jfafa.lfaí^fa
. féfaŽfaXX.X /.... ~.fa.fa.. .faJfaJfafa.......................... .........

. yj.fafifafa. ?....”.. 7pfafafa.(... .fafafafa.. Z1?... 5.4152.DŽ.D... fa.... Z.fa:. :^5. & fa 7. fcfaJ................
_ . ............- ^fafal-t>fafa) fafa-fafa-fafafiga

.. Atea^z” JiMfa.t fa- fafa fafafa jfafaifa )



■ 

■ 

a 

■ 

■ 

a 

■ 

s 

X 
I 

3 

3\ 

K 

3.
1 

B 
3 

a 

a.

Název akce: /z//4 /.// 

Číslo akce: </•?•?£?
List čísio:

4 .

/čČiČť.:.. ČfČZkČtČZíá?.. .ťZ/4..........

?.Z /. <•■ /ic(j .............
Í^Í~aC/^/A^ -^i/ittlL - i'D'C

^■^‘5 0'mr-. _ ftkií.^hz\ Zk/č khňi<^ic-c - kj-ť'2 t>^ 
z, k

~ S^zoijQ^ť' přcft^t^ 'f/^G

LbL ^ro^tfiu ifl'

Datum

ff- W



*

9
1:d: L. J-I- .?r



Název akce:/D7 .0 m j, ////k. i-i 
. . List číslo: Č''„ ..

Císío akce: 'i [ >u

l-’, Ol NOb ' zum- D/Uď? UA :w'» Av:WM/; vtóU
...... .............................................. '........................................... ......................... . . ; , . ............... .. .' .... . . . .

i / Vbby Lv OjbV/. b <b A Ab-lbAZ

Datum

í'

- > í-ík. LíiKiy"i íó'S

rnzkrnD/M ^ío^rť-AZ i:A^v',

1 ... -............................. ........................................-.................................

V V/"z b'

v ~ z l/l i, Ě*' '





ím m ’ r C'h '
Název akce:

List číslo:
Číslo akce: .,9%

Datum

/•

•Z í-yM

; ÁVZDČ9Č ''óť

" ' '2'i“74')'»C''7Z 

t? M-//Xc/z^Ča'/ i jí (x
...

— )S 7/./ L ~7 IÍ. T'~7 .06/t:

•■■ . 2!'. S 2Wct,<. St'Vťrtt“mC N St-čs

$ ítí> i^DiZí, l.Xfftí hon
• /’vU/lJío. ‘■Ďzačcv pi-o p7 £1:0,7OpOÍQ - j

I



AKCÍ1’ : íl 1/(096 a í 11/603 L rekonstrukce síhatee

k<>N 1 ROL NÍ DEN č„ 1

DaTLM. : MAJO.I]

PŘiTÍJMNf : dk: >?:ai:-.i

I । i 1 ■ ,i ' । I li, ii1' i > 11'1

1 H ■ > 1

। I11

AAdy x poli nudc zníAte iiúnra/enu V))/. Ak:í ;Iv;i w-j.ííivkv v riws;iha úpravy 
kcamimkncv. nAAíiA I hiidiiii .,' .■ ■ v ’>>. I ' ]. ; . > i i . ■ •> ' •>. . ’i i I ú

Fríííi KD se uskuteční v uterv 5,1(1,-2021 mí 9,(01 hmt, Sraz na ziičátku úpravy 
v křižovatce PvSelv x gttíť,



ÁkC. E í11í 11196 a lll/MLÍ L rekortstníkce silswe

Peitie- pní'., ei.leně zís áhd.oí’! ad íaháizrii pd.e. du 5. M 292! S-O i Z.' ,HH :
■■ '.'vkix: .krajnu.- .i prikciHii

2. Fr'r ■ a.dMJd. a .i > ■!■■, <<2i i>. I :■. b 2 dy i ’i. 92 2>'M Š() i 92 .ííH :
- línkonúčJii inlkaiiu u Mliacin nřiKnrii

■ žabí i a H' XuuuCc kr,'!.nii.(? á vuzavkv

í Zídka mid propustkům a průchodu bvvahílu’ rsáliwni pod kr?inuiúkiKó budu zbořena ;i
II I ‘ I 1 I I I > 1 II I , ■ ! II ,11 . dl I II n , I 1 i

rimae.. Bude řešéfíiH! ínnudu. ZBV,
». ' ' > b i bl II I | 'll | I I , 1 ,1 I .1 l )i b li í < l| I ll I L -I I 1'1 I i

2. . I i ■ | >< 11 I ! i I 11 i ni l 11 i 1 i 11 1 >i li 11 1 i i

■> .‘PIJ.. Budí1 řcdenmi hannei! ZIP V.
f\ Bkalp AiSúhip bii ijú !':■! í/k-uho pfiiiíi n ! n i - 1 i <> n •>) 1 Hi i i m Ph • <

I1 । I. i I b’ll i ।

Příští KO se us-kuteční v úterý 1 -91íK2t)21 od V4)0 hod, Sraz rni zavátku úpravy 
v křižovatce Pyšely x golf.

P..Ap:b,i lí"p. Midi,Z !!i.cíi-:ci'



BTSVS

A Kt. í\. ; I i I/1 (Wp a IH/óOJL rekunsírukee sihiipe

RíJXTRhLM ht;\ u.3

DATUM : í9..10.2ll>21 
MÍSTO : PvMh 
PŘÍTOMNI i O podjali

I. ISke j: Ti ■•. eiUíi-iú AT ijhdi O mi T : A d*i i T I TOk I ! O JIH 
- I mi , r .-p ’ । । ii । ।
- TílITilCl! k i .j i i i i liť n!T«V,l :-!r;ii;;i

A Pra-T: pkdpokládané n>i daAi áOOMa od JOT do 2.1 I iA11 SO ! ;J.t .1111:
- iiT/xisvaio a ‘Skon O o Othúci; pit? tťukiuí 

r O ‘.'pí - i

: V i.Aii k li i I h , | .d i t >■ ‘ । II I |i i ii i. . | i । IHI 1 li I }‘N SJP

VJ.ijK i vyí.i A i’T/de niO i.MOděn konicnnio. ROíiíí iiitIíic kini/iilkjvaí n thísiHihítSÍi h

Fřtsíí Kl> sc uskutečni v utery 2.11.202 I od 9,00 hod, Sraz na začátku úpravy 
v křižnvatve Pvšdv x h«ÍÉ



f

AKCE ; 11 [/1096 a Í1Í/603E rekonstnikťe sítnice

! H< H N! Í»L^ r 4

ku teční v úterý 16.11.2021 od 9,00 hod. Sraz na začátku úpravy

/<qo:il h’y. 2í iC.sKu íJiCisi.:l:



AKCE : III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice

KONTROLNÍ DEN č. 5
DATUM: 16.11.2021
MÍSTO : Pyšely
PŘÍTOMNI : dle podpisů ve SD a prezenční listiny

1. Práce provedené za období od 2.11. do 16.11.2021 SO 102 JIH :
- pokládka AGP levá krajnice
- výspravy, sanace vozovky
- vybudování (obnova) propustků pod komunikací km 1,72 a 1,51
- dláždění pravého příkopu v km cca 1,53-1,75
- oprava římsy propustku nad výtokem z mlýna
- oprava říms mostu nad potokem, osazení obrub

2. Práce předpokládané na další období od 16.11. do 30.11. 2021 SO 102 JIH :
- dokončení pokládky ACL
- pokládka AC O
- krajnice z recykláž
- VDZ, SDZ
- vyzdění čel propustků z lom.kamene

3. Na základě požadavku objednatele bude zábradlí nad mostem přes potok očištěno od
starého nátěru a nově natřeno. Odstín vrchního nátěru určí správce, bude shodný s nátěrem
nového zábradlí nad vyústěním náhonu. Bude řešeno formou ZBV.

4. Pokládka ACO v místě nových žlabů bude dotažena až k těmto žlabovkám. Navýšení
výměry bude řešeno v doměrku rozpočtu.

Příští KD se uskuteční v úterý 30.11.2021 od 9,00 hod. Sraz na začátku úpravy
v křižovatce Pyšely x golf.

Zapsal Ing. Michal Pietsch

www.promika.cz | a-mail:                    
tel.:                      dat                     



m- »*' _ v-> j

tírapfca spra*a a Híírži<a stíníc
Střetíočestóho kraje, příspěvková organtzace

AKCE : III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice

KONTROLNÍ DEN č. 6
DATUM: 30.11.2021
MÍSTO : Pyšely
PŘÍTOMNI : dle podpisů ve SD a prezenční listiny

1. Práce provedené za období od 16.11. do 30.11.2021 SO 102 JIH :
- dokončení pokládky ACL
- pokládka AC O
- krajnice z recykláž
- VDZ, SDZ
- vyzdění čel propustků z lom.kamene

2. Práce jsou k dnešnímu dni pro rok 2021 ukončeny. Další práce již v roce 2021 nebudou
probíhat z důvodu nepříznivých klimatických podmínek a stavba je přerušena na zimní
období.

3. Provedená část stavebního díla je plně dokončena bez vad a nedodělků bránících uvedení
do provozu. Je plně funkční a nic nebrání spustit zde běžný provoz. Zimní údržbu od
1.12.2021 bude provádět KSÚS.

Příští KD se uskuteční až na jaře 2022 a bude písemně svolán.

Zapsal Ing. Michal Pietsch

www.promi,ka.cz | e-mail:                   
tel.: (                    dat                     



1. Zídka na náhonu, staničení km 1,830



2. Římsy a zábradlí mostu ev.č. 6031-002







3. Geomříže







4. Zadláždění příkopu, staničení km 1530 až 1735



5. zához z kamene na čelech propustku ve staničení km 1,525 vpravo



6. příčný propustek ve staničení km 1,750









7. příčný propustek ve staničení km 1,520





8. odstranění ostrůvku ve staničení km 0,803



9. rekonstrukce ostrůvku ve staničení km 0,760



10. infotabule

11. žlabovky u parcely č. 1136



13. nové SZD



14. bourání skály ver staničení km 0,990









Jiráskova 1519
251 01 Říčany u Prahy
Telefon:                 

IČO: 25056271, DIČ: CZ25056271
www.3kznacky.cz

Společnost zapsána u Městského
soudu Praha oddíl C, vložka 45840

B E S s.r.o.
Suková 625

Adresa: 256 01 Benešov
Kontakt: Dominik Brožík

Tel:
e-mail: Brožík Dominik                        

Cenová nabídka č. 488/2022

Název akce: CN 488 2021 BES INFORMAČNÍ TABULE

Název Cena celkem
INFORMAČNÍ TABULE 20 000,00 Kč
Celková cena bez DPH 20 000,00 Kč

Ceny jsou platné po dobu 30 dní.
Cena uvedena bez 21% DPH.
Fakturováno bude dle skutečnosti.

Přehled viz příloha.

enovou nabídku zpracoval:
Patrik Turoň
email:                  

Tel:            

V Říčanech, dne 10.09.2021



4roads s.r.o.
Slunná 541/27
162 00 Praha 6 •• Střešovice 4 r o i d S

Naše zn: 0-22-0208

Vyřizuje: Ing. Jan lambert
E-mai                        

Tel                  

BES s.r.o.
Suková 625
256 01 Benešov

Dne: 7. dubna 2022

Věc: Vyjádření AD k ZBV č. 1 stavby ill/1096 a 111/6031, rekonstrukce silnice

Vážení,
stanovisko autorského dozoru k předloženým změnám během výstavby č. 1 akce „111/1096 a 111/6031,
rekonstrukce silnice" je následující:

Dílčí změna č. 1 - zídka na náhonu, staničení km 1,830
Dle zadávací dokumentace měla být zídka na náhonu očištěna a vyspárována. Současný havarijní stav tento
způsob opravy již neumožňoval, proto bylo na KD za přítomnosti zástupců objednatele, zhotovitele, TDI a AD
rozhodnuto o odbourání zídky do úrovně budoucího AC krytu s osazením původních krycích kamenných bloků,
které budou nyní tvořit římsu a zábradlí.
Změna byla nezbytná z důvodu zhoršení technického stavu konstrukce od projektové přípravy. Změna
byla projednána a odsouhlasena zástupci objednatele, technického dozoru a zhotovitele.
AD s navrženou změnou souhlasí.

Dílčí změna č. 2 - římsy a zábradlí mostu ev.č. 6031-002
Po odfrézování AC souvrství byly obnaženy boky římsy, které vykazovaly hlubokou degradaci betonové
konstrukce. Na základě této informace bylo na KD za přítomnosti zástupců objednatele, zhotovitele, TDI,
interního TDS a AD rozhodnuto dle požadavku interního TDS a objednatele o sanaci římsy, přisazení obrubníků
k bokům římsy pro jejich dodatečnou ochranu, zřízení pozvolných náběhů na koncích římsy, obroušení a nové
natření zábradlí.
Změna byla nezbytná, stanovená až na základě stavu konstrukce zjištěného během stavby, V projekční
přípravě jí nebylo možné předvídat. Změna byla projednána a odsouhlasena zástupci objednatele,
technického dozoru a zhotovitele.
AD s navrženou změnou souhlasí.

Dílčí změna č. 3 - geomříže
Po provedení sanace kraje komunikace před pokládkou celoplošného AC souvrství v souladu se ZD vznesl interní
TDS spolu se zástupci objednatele požadavek na překrytí podélné spáry sanace geomříží o šíři Im. tento
požadavek byl zaznamenán v zápise z KD.

IČ: 06327354
DIČ: CZ06327354
IDDS:        

www.4roads.cz
                
                



4roads s.r.o.
Slunná 541/27
162 00 Praha 6 - Střešovice 4roads

Změna byla projednána a odsouhlasena zástupci objednatele, technického dozoru a zhotovitele. Lze
konstatovat, že změna bude mít pozitivní vliv na životnost opravy komunikace.
AD s navrženou změnou souhlasí.

Dílčí změna č. 4 - zadláždění příkopu, staničení km 1,530 až 1,735
Před pokládkou AC souvrství v souladu se ZD vznesl zástupce obce a interní TDS požadavek na provedení
zpevněného příkopového žlabu ve staničení 1,530 až 1,735 vpravo. Tento požadavek byl za přítomnosti
zástupců objednatele, zhotovitele, obce Pyšely, TDI, interního TDS a AD zaznamenán v zápise z KD.
Změna byla projednána a odsouhlasena zástupci objednatele, technického dozoru a zhotovitele. Lze
konstatovat, že změna bude mít pozitivní vliv na životnost opravy komunikace.
AD s navrženou změnou souhlasí.

Dílčí změna č. 5 - zához z kamene na čelech propustku ve staničení km 1,525 vpravo
Dle ZD mělo být na propustku ve staničení km 1,525 provedeno pouze pročištění potrubí. Současný stav však
vyžadoval provedení nových čel. Na základě těchto informací bylo na KD za přítomnosti zástupců objednatele,
zhotovitele, obce Pyšely, TDI a AD rozhodnuto a zaznamenáno v zápise z KD, že bude proveden zához z
lomového kamene na vtoku a výtoku propustku.
Změna byla nezbytná z důvodu zhoršení stavu od projektové přípravy. Změna byla projednána a
odsouhlasena zástupci objednatele, technického dozoru a zhotovitele.
AD s navrženou změnou souhlasí.

Dílčí změna č. 6 ~ příčný propustku ve staničení km 1,750
Po vyčištění příkopů byl odhalen současný příčný propustek pod komunikací. Na KD bylo rozhodnuto o pokusu
o vyčištění tohoto propustku. Technický stav potrubí byl však natolik špatný, že při dalším KD bylo rozhodnuto
o vybourání současného propustku a zřízení nového z trub DN 300. Na vtoku je zřízena monolitická betonová
horská vpust s mříží, na výtoku kamenné čelo napojené na současný podélný propustek vlevo.
Změna byla nezbytná, stanovená až na základě posouzení technického stavu propustku odhaleného
během stavby, přičemž existence a stav propustku nebyly během projektové přípravy známy. Změna byla
projednána a odsouhlasena zástupci objednatele, technického dozoru a zhotovitele.
AD s navrženou změnou souhlasí.

Dílčí změna č. 7 - příčný propustku ve staničení km 1,520
Po vyčištění příkopů byl odhalen současný příčný propustek pod komunikací. Na KD bylo rozhodnuto o pokusu
o vyčištění tohoto propustku. Technický stav potrubí byl však natolik špatný, že při dalším KD bylo rozhodnuto
o vybourání současného propustku a zřízení nového z trub DN 600. Na vtoku je zřízen nátok z kamene, na
výtoku kamenné čelo.
Změna byla nezbytná, stanovená až na základě posouzení technického stavu propustku odhaleného
během stavby, přičemž existence a stav propustku nebyly během projektové přípravy známy. Změna byla
projednána a odsouhlasena zástupci objednatele, technického dozoru, projektanta a zhotovitele.

2
IČ: 06327354
DIČ: CZ06327354
IDDS         

www.4roads.cz
                
                



4roads s.r.o.
Slunná 541/27
162 00 Praha 6 -■ Střešovice

AD s navrženou změnou souhlasí.

Dílčí změna č. 8 - odstranění ostrůvku ve staničení km 0,803
Ve staničení 0,803 se v silnici nacházel ostrůvek z červené zámkové dlažby lemovaný obrubníky pouze
zdůrazňující VDZ. Výškově usazený průměrně lOinrn pod horní úroveň AC (zřejmý pokles vlivem pojíždění
provozem). Vzhledem k výškové nerovnosti (propadu) v podélném i příčném směru, která by vznikla zachováním
původní výdlažby a také pro omezení narušením celistvosti povrchu komunikace byl dle návrhu AD ostrůvek
rozebrán a již neobnoven. Zapsáno v zápise z KD.
Změna byla nezbytná z důvodu zhoršení stavu od projektové přípravy. Změna byla projednána a
odsouhlasena zástupci objednatele, technického dozoru, projektanta a zhotovitele.
AD s navrženou změnou souhlasí.

Dílčí změna č. 9 -- rekonstrukce ostrůvku ve staničení km 0,760
Ve staničení 0,760 se v silnici nacházel ostrůvek z červené zámkové dlažby lemovaný obrubníky oddělující dva
protijedoucí odbočovaní pruhy. Výškově usazený přibližně ve výšce horní úroveň AC. Vzhledem k výraznému
poškození současných obrub lemujících ostrůvek byl dle návrhu AD ostrůvek rekonstruován se zachováním
tvaru, vydlážděním červenou zámkovou dlažbou a nově použitím obrubníků OK určených ke kruhovým
objezdům s pozvolnou náběhovou hranou. Zapsáno v zápise z KD.
Změna byla nezbytná z důvodu zhoršení stavu od projektové přípravy. Změna byla projednána a
odsouhlasena zástupci objednatele, technického dozoru, projektanta a zhotovitele.
AD s navrženou změnou souhlasí.

Dílčí změna č. 10- infotabuíe
Zadavatel do ZD neuvedl požadavek na osazení dvou infotabulí s povinnými údaji o objednateli, zhotoviteli a
TDI. Vzhledem k nutnosti jejich osazení zhotovitel nechal vypracovat cenovou nabídku subdodavatele, kterou
přikládá pro stanovení jednotkové ceny za tyto prvky povinné propagace.
Změna byla nezbytná z důvodu povinnosti osazení infotabulí. Zrněna byla projednána a odsouhlasena
zástupci objednatele, technického dozoru a zhotovitele.
AD s navrženou změnou souhlasí.

Dílčí změna č. 11 - žlabovky u parcely č. 1136
V blízkosti sjezdu na parcelu č. 1136 byly po vyčištění příkopu odhaleny žlabovky ve velmi špatném technickém
stavu. Před pokládkou AC souvrství vznesl zástupce obce a TDI požadavek na výměnu 3mb žlabovek. Tento
požadavek byl za přítomnosti zástupců objednatele, zhotovitele, obce Pyšely, TDI a AD zaznamenán v zápise z
KD.
Změna byla nezbytná, stanovená až na základě špatného stavu konstrukce zjištěného během stavby.
Změna byla projednána a odsouhlasena zástupci objednatele, technického dozoru, projektanta a
zhotovitele.
AD s navrženou změnou souhlasí.

ič: 06327354
DIČ: CZ06327354
IDDS:        

www.4roads.cz
                
                



4roads s.r.o.
Slunná 541/27
162 00 Praha 6 - Střešovice í 4roads

Dílčí změna č. 12 - směrové sloupky
Vzhledem k blízkosti stromů po levé straně ve staničení km 0,900 až 1,600 vznesl objednatel se souhlasem AD
požadavek na hustější osazení směrových sloupků v tomto úseku. Tento požadavek byl za přítomnosti zástupců
objednatele, zhotovitele, obce Pyšely, TDI a AD zaznamenán v zápise z KD.
Změna byla projednána a odsouhlasena zástupci objednatele, technického dozoru, projektanta a
zhotovitele. Lze konstatovat, že změna bude mít pozitivní vliv na bezpečnost provozu na komunikaci.
AD s navrženou změnou souhlasí.

Dílčí změna č, 13 - SDZ
Vzhledem ke špatnému stavu značek IS 12a a IS 12b ve staničení 0,900 požádal zástupce obce o jejich výměnu.
Tento požadavek byl za přítomnosti zástupců objednatele, zhotovitele, obce Pyšely, TDI a AD odsouhlasen a
zaznamenán v zápise z KD.
Změna byla nezbytná, stanovená až na základě stavu zjištěného během stavby. Změna byla projednána a
odsouhlasena zástupci objednatele, technického dozoru a zhotovitele.
AD s navrženou změnou souhlasí.

Dílčí změna č. 14 - odstranění skály ve staničení km 0,990
Ve staničení 0,990 se v příkopu vpravo nacházela rostlá skála bránící plynulému odtoku vody příkopem a tvořící
pevnou překážku v blízkosti silnice. Po odstranění náletových křovin a po podrobném vytyčení obvodu nové
vozovky byla na návrh TDI se souhlasem AD tato skála odstraněna. Tento požadavek byl za přítomnosti
zástupců objednatele, zhotovitele, obce Pyšely, TDI a AD zaznamenán v zápise z KD.
Změna byla nezbytná, stanovená až na základě stavu zjištěného během stavby. Změna byla projednána a
odsouhlasena zástupci objednatele, technického dozoru a zhotovitele.
AD s navrženou změnou souhlasí.

Dílčí změna č. 15 - odstranění křovin
Ve staničení km 0,900 až 1,600 vede silnice lesem s hustě zarostlými kraji. Ve VVnebyly zohledněny práce nutné
pro odstranění křovin a náletových dřevin v tomto úseku. Zhotovitel musel pročistit tento úsek v průměrné šířce
2m po obou stranách. Tato informace byla objednatelem a TDI odsouhlasena v zápise z KD.
Změna byla nezbytná z důvodu zhoršení stavu od projektové přípravy. Změna byla projednána a
odsouhlasena zástupci objednatele, technického dozoru, projektanta a zhotovitele.
AD s navrženou změnou souhlasí.

S pozdravem
Ing. Jan Lambert
Projektant dopravních staveb

             
             
                           
              
                            

IČ:06327354
DIČ: CZ06327354
IDDS:        

             
                 
                



TDS
Pyšely

„MORAVA : RS SD+BOZP“
Vedoucí člen

SHP TS s.r.o.

Středočeský kraj
Krjská správa a údržba silnic
Zborovská 11
150 21 Praha 5

ČJ.: Vyřizuje/kontakt Praha
Ing. Michal Pietsch 22.3.2022
721241520

Stavba: 111/1096 a 111/6031, rekonstrukce silnice
Věc: ZBV č.1 - stanovisko

Zhotovitel předložil dne 21.2.2022 ZBV č.1, která obsahuje celkem 15 změn vzniklých během
rekonstrukce části komunikace 111/6031 Jih, SO 102.

Popis jednotlivých Dílčích změn :

Dílčí změna č. 1 - zídka na náhonu, staničení km 1,83
Dle zadávací dokumentace měla být zídka na náhonu očištěna a vyspárována. Současný havarijní
stav tento způsob opravy již neumožňoval, proto bylo na KD za přítomnosti zástupců objednatele,
zhotovitele, TDI a AD rozhodnuto o odbourání zídky do úrovně budoucího AC krytu s osazením
původních krycích kamenných bloků, které budou nyní tvořit římsu a zábradlí.

Dílčí změna č. 2 - římsy a zábradlí mostu ev.č. 6031-002
Po odfrézování AC souvrství byly obnaženy boky římsy, které vykazovaly hlubokou degradaci
betonové konstrukce. Na základě této informace bylo na KD za přítomnosti zástupců objednatele,
zhotovitele, TDI, interního TDS a AD rozhodnuto dle požadavku interního TDS a objednatele o
sanaci římsy, přisazení obrubníků k bokům římsy pro jejich dodatečnou ochranu, zřízení pozvolných
náběhů na koncích římsy, obroušení a nové natření zábradlí.

Dílčí změna č. 3 - geomříže
Po provedení sanace kraje komunikace před pokládkou celoplošného AC souvrství v souladu se ZD
vznesl interního TDS spolu se zástupci objednatele požadavek na překrytí podélné spáry sanace
geomříží o šíři 1m.

Dílčí změna č. 4 - zadláždění příkopu, staničení km 1,530 až 1,735
Před pokládkou AC souvrství v souladu se ZD vznesl zástupce obce a interní TDS požadavek na
provedení zpevněného příkopového žlabu ve staničení 0530 až 1,735 vpravo.

Dílčí změna č. 5 - zához z kamene na čelech propustku ve staničení km 1,525 vpravo
Dle ZD mělo být na propustku ve staničení km 1,525 provedeno pouze pročištění potrubí. Současný
stav však vyžadoval provedení nových čel. Na základě těchto informací bylo na KD za přítomnosti

              

                



zástupců objednatele, zhotovitele, obce Pyšely, TDI a AD rozhodnuto, že bude proveden zához z
lomového kamene na vtoku a výtoku propustku.

Dílčí změna č. 6 - příčný propustku ve staničení km 1,750
Po vyčištění příkopů byl odhalen současný příčný propustek pod komunikací. Na KD bylo
rozhodnuto o pokusu o vyčištění tohoto propustku. Technický stav potrubí byl však natolik špatný,
že při dalším KD bylo rozhodnuto o vybourání současného propustku a zřízení nového z trub DN
300. Na vtoku je zřízena monolitická betonová horská vpust s mříží, na výtoku kamenné čelo
napojené na současný podélný propustek vlevo.

Dílčí změna č. 7 - příčný propustku ve staničení km 1,520
Po vyčištění příkopů byl odhalen současný příčný propustek pod komunikací. Na KD bylo
rozhodnuto o pokusu o vyčištění tohoto propustku. Technický stav potrubí byl však natolik špatný,
že při dalším KD bylo rozhodnuto o vybourání současného propustku a zřízení nového z trub DN
600. Na vtoku je zřízen nátok z kamene, na výtoku kamenné čelo.

Dílčí změna č. 8 - odstranění ostrůvku ve staničení km 0,803
Ve staničení 0,803 se v silnici nacházel ostrůvek z červené zámkové dlažby lemovaný obrubníky
pouze zdůrazňující VDZ. Výškově usazený průměrně 10mm pod horní úroveň AC (zřejmý pokles
vlivem pojíždění provozem). Takovéto konstrukční řešení je v rozporu s požadavky uvedenými v TP
a normách, přičemž by do budoucna bylo překážkou v kolaudování celé stavby. Vzhledem k této
situaci byl dle návrhu AD ostrůvek rozebrán a již neobnoven.

Dílčí změna č. 9 - rekonstrukce ostrůvku ve staničení km 0,760
Ve staničení 0,760 se v silnici nacházel ostrůvek z červené zámkové dlažby lemovaný obrubníky
oddělující dva protijedoucí odbočovací pruhy. Výškově usazený přibližně ve výšce horní úroveň AC.
Takovéto konstrukční řešení je v rozporu s požadavky uvedenými v TP a normách, přičemž by do
budoucna bylo překážkou v kolaudování celé stavby. Vzhledem k této situaci byl dle návrhu AD
ostrůvek rekonstruován se zachováním tvaru, vydlážděním červenou zámkovou dlažbou a nově
použitím obrubníků OK určených ke kruhovým objezdům s pozvolnou náběhovou hranou.

Dílčí změna č. 10 - infotabule
Zadavatel do ZD neuvedl požadavek na osazení dvou infotabulí s povinnými údaji o objednateli,
zhotoviteli a TDI. Vzhledem k nutnosti jejich osazení zhotovitel nechal vypracovat cenovou nabídku
subdodavatele, kterou přikládá pro stanovení jednotkové ceny za tyto prvky povinné propagace.

Dílčí změna č. 11 -žlabovky u parcely č. 1136
V blízkosti sjezdu na parcelu č. 1136 byly po vyčištění příkopu odhaleny žlabovky ve velmi špatném
technickém stavu. Před pokládkou AC souvrství vznesl zástupce obce a TDI požadavek na výměnu
3mb žlabovek.

Dílčí změna č. 12 - směrové sloupky
Vzhledem k blízkosti stromů po levé straně ve staničení km 0,900 až 1,600 vznesl objednatel se
souhlasem AD požadavek na hustější osazení směrových sloupků v tomto úseku.

Dílčí změna č. 13 - SDZ
Vzhledem ke špatnému stavu značek IS 12a a IS 12b ve staničení 0,900 požádal zástupce obce o
jejich výměnu.

                                                                        

                                                                          

/ OR Krajského soudu v Brně, ocídí! C. viožka 62512



Dílčí změna č. 14 - odstranění skály ve staničení km 0,990
Ve staničení 0,990 se v příkopu vpravo nacházela rostlá skála bránící plynulému odtoku vody 
příkopem a tvořící pevnou překážku v blízkosti silnice. Po odstranění náletových křovin a po 
podrobném vytyčení obvodu nové vozovky byla na návrh TDI se souhlasem AD tato skála 
odstraněna.

Dílčí změna č. 15 - odstranění křovin
Ve staničení km 0,900 až 1,600 vede silnice lesem s hustě zarostlými kraji. Ve VV nebyly 
zohledněny práce nutné pro odstranění křovin a náletových dřevin v tomto úseku. Zhotovitel musel 
pročistit tento úsek v průměrné šířce 2m po obou stranách.

S předloženým ZBV č.1 za TDS souhlasím.

Za TDS
Ing. Michal Pietsch



mntí sm4m » wnlM mni
sus

Krajská správa a údržba silníc Středí/českého
i 5 0 27 PRAHA .5, Zhore/vskét /!

kraje. příspěvková organicace. IC 0006600'.

V Říčanech
19. 11. 2021
Evidenční číslo:

Číslo jednací:

Váženy pan
Ing. Aleš Sládek
BES s.r.o.
Suková 625
Benešov 256 01

Věc: 111/1096 a 111/6031, rekonstrukce silnice - Ohlášení změn během výstavby

Dobrý den.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. (dále jen KSIJS). jako investor akce
„III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice“ je seznámena se žádostí o zpracování ZBV k SO
102 Silnice 111/6031 JIH, jehož předmětem je:

Dílčí změna č. 1 - zídka na náhonu, staničení km 1,830
Dle zadávací dokumentace měla být zídka na náhonu očištěna a vyspárována. Současný
havarijní stav tento způsob opravy již neumožňoval, proto bylo na KD za přítomnosti
zástupců objednatele, zhotovitele. TDI a AD (příloha č. 09 Zápisy z KD č. 1 až 6) rozhodnuto
o odbourání zídky do úrovně budoucího AC krytu s osazením původních krycích kamenných
bloků, které budou nyní tvořit římsu a zábradlí.

Dílčí změna č. 2 - římsy a zábradlí mostu ev.č. 6031-002
Po odfrézování AC souvrství byly obnaženy boky římsy, které vykazovaly hlubokou
degradaci betonové konstrukce. Na základě této informace bylo na KD za přítomnosti
zástupců objednatele, zhotovitele, TDI a AD (příloha č. 09 Zápisy z KD č. 1 až 6) rozhodnuto
o sanaci římsy, přisazení obrubníků k bokům římsy pro jejich dodatečnou ochranu, zřízení
pozvolných náběhů na koncích římsy a obroušení a nové natření zábradlí.

Dílčí změna č. 3 - geomříže
Po provedení sanace kraje komunikace před pokládkou celoplošného AC souvrství v souladu
se ZD vznesl TDI spolu se zástupci objednatele požadavek na překrytí podélné spáry sanace
geomříží o šíři Im. tento požadavek byl zaznamenán v zápise z KD (příloha č. 09 Zápisy z
KD č. 1 až 6).

Dílčí změna č. 4 - zadláždění příkopu, staničení km 1,530 až 1.735
Před pokládkou AC souvrství v souladu se ZD vznesl zástupce obce a TDI požadavek na
provedení zpevněného příkopového žlabu ve staničení 0530 až 1.735 vpravo. Tento
požadavek byl za přítomnosti zástupců objednatele, zhotovitele, obce Pyšely, TDI a AD
zaznamenán v zápise z KD (příloha č. 09 Zápisy z KD č. 1 až 6).

I
li ' lltliMfilll)I e-imiiéhi                   
I >!i' ('/(HilíiiMIOl lelvěm ■               



ggrsus
Krajská správa a tidržha silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace. IC 06066001. 
150 21 PRAHA 5. Zhorovská I i

Dílčí změna č. 5 - zához z kamene na čelech propustku ve staničení km 1.525 vpravo
Dle ZD mělo být na propustku ve staničení km 1,525 provedeno pouze pročištění potrubí. 
Současný slav však vyžadoval provedení nových čel. Na základě těchto informací bylo na KD 
za přítomnosti zástupců objednatele, zhotovitele, obce Pyšely. I Dl a AD rozhodnuto a 
zaznamenáno v zápise z KD (příloha č. 09 Zápisy z KD č. 1 až 6). že bude proveden zához z. 
lomového kamene na vtoku a výtoku propustku.

Dílčí změna č. 6 - příčný propustku ve staničení km 1.750
Po vyčištění příkopů byl odhalen současný příčný' propustek pod komunikací. Na KD bylo 
rozhodnuto o pokusu o vyčištění tohoto propustku. Technický stav potrubí byl však natolik 
špatný, že při dalším KD bylo rozhodnuto (příloha č. 09 Zápisy z KD č. 1 až. 6) o vybourání 
současného propustku a zřízení nového z trub DN 300. Na vtoku je zřízena monolitická 
betonová horská vpust s mříží, na výtoku kamenné čelo napojené na současný podélný 
propustek vlevo.

Dílčí změna č. 7 příčný propustku ve staničení km 1,520
Po vyčištění příkopů byl odhalen současný příčný propustek pod komunikací. Na KD bylo 
rozhodnuto o pokusu o vyčištění tohoto propustku. Technický stav potrubí byl však natolik 
špatný, že při dalším KD bylo rozhodnuto (příloha č. 09 Zápisy z KD č. 1 až 6) o vybourání 
současného propustku a zřízení nového z trub DN 600. Na vtoku je zřízen nátok z kamene, na 
výtoku kamenné čelo.

Dílčí změna č. 8 - odstranění ostrůvku ve staničení km 0.803
Ve staničení 0,803 se v silnici nacházel ostrůvek z červené zámkové dlažby lemovaný 
obrubníky pouze zdůrazňující VDZ. Výškově usazený průměrně lOmm pod horní úroveň AC 
(zřejmý pokles vlivem pojíždění provozem). Takovéto konstrukční řešení je v rozporu s 
požadavky uvedenými v I P a normách. Vzhledem k této situaci byl dle návrhu AD ostrůvek 
rozebrán a již neobnoven. Zapsáno v zápise z KD (příloha č. 09 Zápisy z KD č. 1 až 6)

Dílčí změna č. 9 - rekonstrukce ostrůvku ve staničení km 0,760
Ve staničení 0,760 se v silnici nacházel ostrůvek z červené zámkové dlažby lemovaný 
obrubníky oddělující dva protijedoucí odbočovací pruhy. Výškově usazený přibližně ve výšce 
horní úroveň AC. Takovéto konstrukční řešení je v rozporu s požadavky uvedenými v TP a 
normách. Vzhledem k této situaci byl dle návrhu AD ostrůvek rekonstruován se zachováním 
tvaru, vydlážděním červenou zámkovou dlažbou a nově použitím obrubníků OK určených ke 
kruhovým objezdům s pozvolnou náběhovou hranou. Zapsáno v zápise z KD (příloha č. 09 
Zápisy z KD č. 1 až 6)

Dílčí změna č. 10 - infotabule
Soupis prací neobsahuje položku na infotabule s povinnými údaji o objednateli, zhotoviteli a 
TDI. Vzhledem k nutnosti jejich osazení zhotovitel nechal vypracovat cenovou nabídku 
subdodavatele, kterou přikládá pro stanovení jednotkové ceny za tyto prvky povinné 
propagace.

/< ' IIUII66ÍHI l
/Ví ' ( 77/W/w.W



Krajská správa a údržba silnic Střede
150 21 PRAHA 5. Zhorovská //

'■.e.ského kraje, příspěvková orgarticaoe. IC 0006600i.

Dílčí změna č. 11..žlabovky u parcely č. 1 136
V blízkosti sjezdu na parcelu č. 1136 se nacházely žlabovky ve velmi špatném technickém
stavu. Před pokládkou AC souvrství vznesl zástupce obce a TDI požadavek na výměnu 3mb
žlabovek. Tento požadavek byl za přítomnosti zástupců objednatele, zhotovitele, obce Pyšely.
TDI a AD zaznamenán v zápise z KD (příloha č. 09 Zápisy z KD č. 1 až 6).

Dílčí změna č. 12- směrové sloupky
Vzhledem k blízkosti stromů po levé straně ve staničení km 0.900 až 1.600 vznesl TDI se
souhlasem AD požadavek na hustější osazení směrových sloupků v tomto úseku. Tento
požadavek byl za přítomnosti zástupců objednatele, zhotovitele, obce Pyšely, TDI a AD
zaznamenán v zápise z KD (příloha č. 09 Zápisy z KD č. 1 až 6).

Dílčí změna č. 13 - SDZ
Vzhledem ke špatnému stavu značek IS 12a a 1S 12b ve staničení 0,900 požádal zástupce
obce o jejich výměnu. Tento požadavek byl za přítomnosti zástupců objednatele, zhotovitele,
obce Pyšely, TDI a AD odsouhlasen a zaznamenán v zápise z KD (příloha č. 09 Zápisy z KD
č. 1 až 6).

Dílčí změna č. 14 - odstranění skály ve staničení km 0,990
Ve staničení 0,990 se v příkopu vpravo nacházela rostlá skála bránící plynulému odtoku vody
příkopem a tvořící pevnou překážku v blízkosti silnice. Na návrh TDI se souhlasem AD byla
tato skála odstraněna. Tento požadavek byl za přítomnosti zástupců objednatele, zhotovitele,
obce Pyšely, TDI a AD zaznamenán v zápise z KD (příloha č. 09 Zápisy z KD č. 1 až. 6).

Dílčí změna č. 15 - odstranění křovin
Ve staničení km 0,900 až 1,600 vede silnice lesem s hustě zarostlými kraji. Ve VV nebyly
zohledněny práce nutné pro odstranění křovin a náletových dřevin v tomto úseku. Zhotovitel
musel pročistit tento úsek v průměrné šířce 2m po obou stranách. Tato informace byla
objednatelem A TDI odsouhlasena v zápise z KD (příloha č. 09 Zápisy z KD č. 1 až 6).

KSUS bere na vědomí, že zhotovitel nemohl v době zadávací lhůty soutěže předvídat výskyt
těchto okolností, a proto KSUS žádá zhotovitele společnost BES s.r.o. o vypracování
Změnových listů, a to v souladu se směrnicí KSUS, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo.
Tyto ZBV budou následně projednány a podrobně posouzeny supervizorem zakázky, následně
budou posouzeny vedením KSUS.

S pozdravem
                              
                         
                      

                
                            

Ing. Ja             
Ředitel KSĎS

/( ‘ í!U!')66l!i>I Íltl   


		2022-07-13T12:50:54+0200
	Petr Váňa




